
Bio 
Weizenmehl
Type 550, 1 kg

0.69*

0.851

–18%

VIEL BIO FÜR

WENIG GELD!

Veltins Pilsener
24 x 0,33 Liter , zzgl. Pfand 3.42
(1.32 / l)

10.49
16.801

–37%

Bio Eier
6 Stück

2.49*

2.791

–10%

Rispentomaten
Niederlande/
Spanien, Kl. I
1 kg

unverpackt

1.99*

Aktion

Rouladen vom Rind
zart, aus der Keule, 
ca. 1 kg (11.10 / kg)

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Aktion
pro 100 g

1.11

XXL
Grünländer Käsescheiben oder Würfel
versch. 
Sorten
110 g – 
140 g
(10.64 – 
13.55 / kg)

gekühlt

1.49*

2.691

–44%

Zott Sahnejoghurt 
oder -pudding
versch. Sorten
140 – 150 g
(2.20 – 2.36 / kg)

gekühlt

0.33*

0.891

–62%

Ferrero Küsschen
feine Nuss-
Spezialitäten, 
versch. Sorten
172 – 182 g
(14.78 –
15.64 / kg)

2.69*

3.791

–29%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ferrero Küsschen 2.79,
Zott Sahnejoghurt oder -pudding 0.44, Veltins Pilsener 10.49
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Storck Toffifee, Knoppers Riegel 
oder Super Dickmanns
versch. Sorten, 3 x 125 – 250 g (5.33 – 10.66 / kg)
Einzelpreis: 1.49 – 2.29
(9.16 – 11.92 / kg)

wähle selbst

3x

Regina
Toilettenpapier
Kamille, 3-lagig
16 x 150 Blatt

XXL

Aktion
16 x 150 

Blatt

4.99

bis zu

–42%
3 für

4.–*

4.47–6.871

Heinz Tomato Ketchup
oder Mayonnaise
800 ml
(3.74 / l)

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

XXL

Aktion
800 ml

2.99

Fanta, Sprite oder Mezzo Mix
teilweise koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,25 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.71 / l)(0.71 / l)

0.89*

1.491

–40%

Mövenpick
Kaffee 
gemahlen
oder Ganze
Bohnen, 
versch. 
Sorten
500 g
(9.98 / kg)

4.99
Aktion10

Zusatz-Punkte

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Fanta, Sprite oder Mezzo Mix 0.89
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PACKPACK
KOMBI-DER WOCHEDER WOCHE

HIGHLIGHT

2,5 kg
Netz

2,5 kg

2x

1,5 kg
Netz

Bring dich 
ein für 

deinen Verein

02.11.202402.11.20
Jetzt spenden bis

Am 12.10.24

WIR VERDOPPELN

Am 12.10.24

DEINE SPENDE
2x2x

Pfandbon spenden oder 
an der Kasse aufrunden.
Alle teilnehmenden Vereine und die Filialen unter:

netto-online.de/vereinsspende

–20%
2 x Speise-
kartoffeln 

 + Zwiebeln

5.–*

6.271

Pfanni Speisekartoffeln
Deutschland, Unsere Besten, versch. 
Kocheigenschaften, 2 x 2,5 kg Netz (0.77 / kg)
Einzelpreis: 2.49 (1.- / kg)

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Netz
Einzelpreis: 1.29 (0.86 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, Montag, 07.10.24 –07.10.24 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

024024
Jetzt spenden bis

1 Bisheriger 30-Tage-BestpreisBisheriger 30-Tage-Bestpreis

!“§$%_3erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_529x175_https://www.netto-online.de/vereinsspende?

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

Storck Toffifee, Knoppers Riegel 
oder Super Dickmanns
versch. Sorten, 3 x 125 – 250 g (5.33 – 10.66 / kg)
Einzelpreis: 1.49 – 2.29
(9.16 – 11.92 / kg)

wähle selbst

3x

Regina
Toilettenpapier
Kamille, 3-lagig
16 x 150 Blatt

XXL

Aktion
16 x 150 

Blatt

4.99

bis zu

–42%
3 für

4.–*

4.47–6.871

Heinz Tomato Ketchup
oder Mayonnaise
800 ml
(3.74 / l)

DER WOCHE
KNÜLLER

XXL

Aktion
800 ml

2.99

PACKPACK
KOMBI-

2,5 kg
Netz

2,5 kg

2x

1,5 kg
Netz

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

Bring dich 
ein für 

deinen Verein

02.11.202402.11.2024
Jetzt spenden bis

Am 12.10.24

WIR VERDOPPELN

Am 12.10.24

DEINE SPENDE
2x2x

Pfandbon spenden oder 
an der Kasse aufrunden.
Alle teilnehmenden Vereine und die Filialen unter:

netto-online.de/vereinsspende

–20%
2 x Speise-
kartoffeln 

 + Zwiebeln

5.–*

6.271

Pfanni Speisekartoffeln
Deutschland, Unsere Besten, versch. 
Kocheigenschaften, 2 x 2,5 kg Netz (0.77 / kg)
Einzelpreis: 2.49 (1.- / kg)

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Netz
Einzelpreis: 1.29 (0.86 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORTDER ORT
SONNIG

DER ORTDER ORT
SONNIGSONNIGMIT VIELEN
ANGEBOTEN.
SONNIGSONNIGMIT VIELENMIT VIELEN
ANGEBOTEN.SAFTIGEN

DER ORT
SONNIGMIT VIELEN
ANGEBOTEN.SAFTIGEN

Driscoll’s Himbeeren
Marokko/Portugal, Kl. I
125 g Schale
(15.92 / kg)

1.99*

Aktion

Trauben Mix
Italien/
Spanien, Kl. I
500 g Schale
(3.98 / kg)

Orangen
Südafrika, Kl. I
1,5 kg Netz
(1.99 / kg)

2.99*

Aktion

Ananas
Costa Rica, 
Kl. I
Stück

1.49*

Aktion

1.49*

1.691

–11%
Satsumas
Spanien, Kl. I
1 kg Netz

1.99*

2.291

–13%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Trauben Mix 1.99

Obst &
Gemüse
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DER ORT
SONNIGMIT VIELEN
ANGEBOTEN.SAFTIGEN

DER ORT
SONNIGMIT VIELEN
ANGEBOTEN.SAFTIGEN

0.99*

Aktion

1.99*

2.491

–20%

1.99*

2.491

–20%

unverpackt

0.77*

0.891

–13%

unverpackt

vorgereift

1.99*

2.291

–13%

®

2X
LÄNGER
FRISCH

Walnüsse
Australien/
Frankreich, Kl. I
100 g
(7.70 / kg)

Erdnüsse
Ägypten, 400 g Beutel
(4.98 / kg)

Datteln „Deglet Nour“
Tunesien, entsteint
400 g Packung
(4.98 / kg)

Chiquita Trockenfrüchte
getrocknet, 100 g Beutel
(19.90 / kg)

Chiquita Mango
Brasilien, Kl. l
Stück

extra große Kaliber

Chiquita 
Avocado
Kolumbien/Peru, Kl. I
Sorte: Hass
Stück

1.49*

1.791

–16%

Bio Datteln
Algerien, Kl. II, 200 g Beutel
(7.45 / kg)

unverpackt
Plastik

1.29*

1.591

–18%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chiquita Avocado 1.29
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Äpfel rot
Italien/Polen, Kl. I
1 kg Schale

Golden  
Delicious Apfel
Italien, Kl. I, 1 kg

Kanzi Apfel
Deutschland/Italien, Kl. I, 
Sorte: Nicoter 
1 kg Schale

Elstar Apfel
Deutschland, 
Kl. I, 1 kg

unverpackt
Plastik

MIT NEUER ERNTE UND SAFTIG FRISCHER 
DER ORT
APFEL-AUSWAHL.

Gala 
Apfel
Deutschland/  
Italien, Kl. I  
1 kg

süß-säuerlich

süß

süß
süß-säuerlich

süß-säuerlich

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

K
W

 4
1

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Äpfel
Deutschland,  
Kl. II
2 kg Beutel 
(1.30 / kg)

Äpfel
Deutschland,  
Kl. II
2 kg Beutel 
(2.- / kg)

Apfel rot
Deutschland, Kl. I 
Sorte: Evelina
1 kg Schale

XXLXXL

süß-säuerlich

süß

süß-säuerlich

süß-säuerlich

Apfel rot
Italien, Kl. I
1 kg Schale

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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MIT DEUTSCHLANDS LIEBLING:
DER ORT

DEN APFEL.



VIEL BIO FÜR

WENIG GELD!

VIEL BIO FÜR

WENIG GELD!

Einer unserer Bio-Äpfel-
Erzeuger/innen

Heinrich zum Felde

„Die Umstellung auf biologischen 
Anbau erfolgte vor fast 30 Jahren 

aus Überzeugung und aus Liebe 
zur Natur. Diese Wertvorstellung 

unterstreichen wir auch durch 
die Arbeit mit unseren Produkten.“

Bio Äpfel
Deutschland, Kl. II
1 kg Beutel

Bio Äpfel

unterstreichen wir auch durch 
die Arbeit mit unseren Produkten.“

1.79*

Aktion

Bio Kürbis 
Hokkaido
Deutschland
1 kg

2.79*

3.291

–15%

Bio-Gurken
Spanien, Kl. II
Stück

1.19*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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VIEL BIO FÜR

WENIG GELD!

VIEL BIO FÜR

WENIG GELD!

2.49*

Aktion

1.79*

Aktion

Bio Zucchini
Deutschland/
Spanien, Kl. II
500 g Bund
(4.98 / kg)

Bio Zitronen
Spanien, Kl. II
500 g Netz
(3.58 / kg)

1.29*

2.391

–46%

Bio Möhren
Deutschland, Kl. II
1 kg Beutel

1.99*

Aktion

Bio Speise-
kartoffeln
Deutschland
1,5 kg Netz
(1.33 / kg)

1.29*

1.591

–18%

Bio Kräutertöpfe
Deutschland
versch. Sorten
Topf

1.49*

1.991

–25%

Bio Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
750 g Netz
(1.99 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio Kräutertöpfe 1.29
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1.11*

1.451

–23%
NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Bio 
Apfelessig
750 ml (1.48 / l)

KOREANISCHE
BOWL

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Lachs und Ei

ASIATISCHASIATISCH
angesagt Ich schütze 

die Artenvielfalt 
und dein

Portemonnaie.

VIEL BIO FÜR

WENIG GELD!

Bio Norwegisches
Lachsfilet
ohne Haut, 200 g (26.95 / kg)

tiefgekühlt 5.39
6.391

–15%

netto-online.denetto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, Samstag, 12.10.2412.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, Montag, 07.10.24 –07.10.24 –88

K
W

 4
1 

/ 
P

o
S

uS
B

K
W

 4
1 

/ 
P

o
S

uS
B

 11 Bisheriger 30-Tage-BestpreisBisheriger 30-Tage-Bestpreis

mit Lachs und Eimit Lachs und Ei
!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/koreanische-bowl.chtm

!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100

1.11*

1.451

–23%
NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Bio 
Apfelessig
750 ml (1.48 / l)

KOREANISCHE
BOWL

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Lachs und Ei

ASIATISCHASIATISCH
angesagt

mit Lachs und Ei

Ich schütze 
die Artenvielfalt 

und dein
Portemonnaie.

VIEL BIO FÜR

WENIG GELD!

Bio-Brotkorb
5-fach sortiert
500 g (3.98 / kg)

1.49*

Aktion

Bio Rote Linsen oder 
Bio Berg Linsen
500 g (2.98 / kg)

Bio Dinkel 
Teigwaren
Fusilli oder Penne
500 g (2.78 / kg)

Bio 
Chia-
samen
natur-
belassen
300 g
(5.30 / kg)

1.59*

1.851

–14%

1.39*

1.551

–10%

Bio-Streichcreme
versch. Sorten, 180 g
(6.61 / kg)

1.19*

1.351

–11%

1.99*

Dauertiefpreis

Bio Basmati-
Naturreis
500 g
(3.98 / kg) Bio 

Kürbis-
kerne
175 g
(9.66 / kg)

1.69*

1.891

–10%

1.99*

Aktion

VIEL BIO FÜR

WENIG GELD! /?&_2669246000auch 
online

tiefgekühlt

Bio Norwegisches
Lachsfilet
ohne Haut, 200 g (26.95 / kg) 5.39

5.991

–10%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.11*

1.451

–23%
Bio 
Apfelessig
750 ml (1.48 / l)

KOREANISCHE
BOWL

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Lachs und Ei

ASIATISCH
angesagt Ich schütze 

die Artenvielfalt 
und dein

Portemonnaie.

VIEL BIO FÜR

WENIG GELD!

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Bio-Brotkorb
5-fach sortiert
500 g (3.98 / kg)

1.49*

Aktion

Bio Rote Linsen oder 
Bio Berg Linsen
500 g (2.98 / kg)

Bio Dinkel 
Teigwaren
Fusilli oder Penne
500 g (2.78 / kg)

Bio 
Chia-
samen
natur-
belassen
300 g
(5.30 / kg)

1.59*

1.851

–14%

1.39*

1.551

–10%

Bio-Streichcreme
versch. Sorten, 180 g
(6.61 / kg)

1.19*

1.351

–11%

1.99*

Dauertiefpreis

Bio Basmati-
Naturreis
500 g
(3.98 / kg) Bio 

Kürbis-
kerne
175 g
(9.66 / kg)

1.69*

1.891

–10%

1.99*

Aktion

VIEL BIO FÜR

WENIG GELD! /?&_2669246000auch 
online

Bio Hummus naturell
180 g (8.28 / kg)

1.49
Aktion

gekühlt

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 – 9
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!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100
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!“§$%_4124_Zusatz_WeltSiegel.gif_215x300

Bio Rinder 
Hackfleisch
zum Braten, 400 g
(12.48 / kg)

Bio Paprika Mix
Spanien, Kl. II
400 g Packung

Bio Tomatenmark
zweifach 
konzentriert
200 g
(4.75 / kg)

0.95*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

4.99*

Dauertiefpreis

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

GÜNSTIGGÜNSTIG
klassisch

HERBSTLICHER
BAUERNTOPF

Bio Brühen
Gemüse- 
oder Hühner-
brühe, 
ergibt 
7 Liter 
(0.17 / l)

Bio Natives 
Olivenöl
750 ml
(13.32 / l)

9.99*

Dauertiefpreis

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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 4
1

VIEL BIO FÜR

WENIG GELD!



!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/vollkornnudeln-mit-kraeutersahnesauce.chtm

!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100

0.85*

Dauertiefpreis

Bio 
Vollkorn 
Spaghetti
500 g
(1.70 / kg)

Bio H-Vollmilch
1,5% oder 3,8% Fett
1 Liter

Bio Süßrahm-
butter
250 g
(11.56 / kg)

2.89*

Dauertiefpreis

Bio Schlagsahne
mind. 30% Fett, 200 g (5.45 / kg)

gekühlt

gekühlt
1.09*

Dauertiefpreis

✔ Naturland zertifiziert.
✔ Vom WWF empfohlen.
✔ Zum Netto-Preis.

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

1.25*

Dauertiefpreis

VIEL BIO FÜR

WENIG GELD!

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/vollkornnudeln-mit-kraeutersahnesauce.chtm!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/vollkornnudeln-mit-kraeutersahnesauce.chtm

!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

VEGETARISCHVEGETARISCH
einfach
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VOLLKORN-
NUDELN

!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100

mit Kräuter-
Sahnesauce

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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XXL

–21%
pro 100 g

2.19
2.791

Halbes Grillhähnchen
ofenfertig gewürzt
750 g 
(4.65 / kg)

Saftbraten vom Jungbullen
aus der Hochrippe, saftig, vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Hähnchen-Innenfilet
aus dem Brustfilet geschnitten
800 g (8.74 / kg)

Schweinefilet
vakuumverpackt, ca. 550 g

Neuseeländische Lammlachse
mariniert in feiner Kräuterbutter-
marinade, ca. 200 g (21.90 / kg)

Aktion
pro kg

8.99*

Badbergen,
NiedersachsenNiedersachsen

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

Aktion
pro kg

8.99*

aus Weidehaltung

3.49*

3.991

–12%

Cordon Bleu
vom Schwein, mit Schinken 
und Käse, paniert, 500 g
(7.58 / kg)

3.79*

4.791

–20%

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Kasseler Schälrippe
vom Schwein, goldgelb geräuchert, 
ca. 750 g

–14%
pro kg

5.99
6.99

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

6.49*

(8.11 / kg)

Aktion
800 g

6.99*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 –10

Fleisch & 
Wurst
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Cordon Bleu 3.79,
Neuseeländische Lammlachse 2.22

DER ORT,DER ORT,
AN DEM DER
DER ORT,DER ORT,

AN DEM DERAN DEM DER PREISPREISPREIS
JEDEM SCHMECKT.
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Wiener Würstchen
über Buchenholz 
geräuchert, 1000 g

Hüttensalami
nach Art einer 
Heißrauchsalami
300 g (8.97 / kg)

Ferdi Fuchs Kindersortiment
versch. Sorten, 2 x 24 – 5 x 26 g
(9.15 – 24.79 / kg)

Sucuk
in Scheiben 
geschnitten
200 g
(12.45 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Salami-Aufschnitt
versch. Sorten, 200 g
(7.45 / kg)

1.49*

1.791

–16%

Hüttensalami
nach Art einer 
Heißrauchsalami
300 g 300 g (8.97 / kg)(8.97 / kg)

2Ab 3 Packungen 
bleibt der Einzel-

preis gleich.

(9.15 – 24.79 / kg)

Gehlenberg,
NiedersachsenNiedersachsen

2.69*

2.991

–11%

–25%
pro Packung

2.22*2

2.991

2.31 GESPART
3 Packungen für

6.66 (7.40 / kg)

ab 3 Packungen

–16%
pro Packung

2.49*

2.991

1.– GESPART
2 Packungen für

4.98 (8.30 / kg)

 2 Packungen

Wurst Aufschnitt
versch. Sorten
80 – 125 g
(11.12 – 
17.38 / 
kg)

80 – 125 g
(11.12 – 

1.39*

1.751

–20%

1.19*

1.591

–25%

Kasselerpfanne
mit Sauerkraut
500 g
(7.98 / kg)

3.99
Aktion

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

5.99*

6.991

–14%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 – 11

MEHR SPARENMEHR SPAREN
MEHR KAUFEN
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wurst Aufschnitt 1.39,
Wiener Würstchen 5.99, Ferdi Fuchs Kindersortiment 1.29,
Salami-Aufschnitt 1.49
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uns schon?uns
Kennste

DAS NETTO FLEISCH&WURST- 
REGAL STELLT SICH VOR:

5 x 200 € 
Gutschein

direkt am Regal gewinnen!

5.49
Dauertiefpreis

Kasseler
Kotelett
vom Schwein,
gepökelt, 
goldgelb
geräuchert
700 g
(7.84 / kg)

Puten-
Rollbraten
aus der 
Oberkeule, 
mit Paprika-
gewürz,
vakuum-
verpackt
1 kg

Hähnchen-Oberkeulensteaks
ohne Haut und ohne Knochen, 
natur, 400 g (9.48 / kg)

Puten-Ministeaks
aus dem Innenfilet geschnittenr
400 g (11.23 / kg)

3.79*

Dauertiefpreis

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

3.49*

Dauertiefpreis

Wintersteak 
„Paprika 
Pfeffer“
aus dem 
Schweine-
rücken
400 g
(8.73 / kg)

Großenkneten,
Niedersachsen
Großenkneten,
Niedersachsen

Großenkneten,
Niedersachsen
Großenkneten,
Niedersachsen 4.49*

Dauertiefpreis

Schweine-Hackfleisch
zum Braten, 800 g
(4.99 / kg)

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

XXL

Dauertiefpreis

800 g

3.99

Dauertiefpreis

1 kg

7.99*

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_4124_13_QRcode.gif_60x60

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

!“§$%_2erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_348x190_https://www.netto-online.de/regalaktivierung-fleisch-und-wurst

uns schon?
Kennste

DAS NETTO FLEISCH&WURST- 
REGAL STELLT SICH VOR:

5 x 200 € 
Gutschein

direkt am Regal gewinnen!

Mortadella 
Traum
mit Tomaten 
und Basilikum 
oder Schinken 
und Spargel
80 g
(12.38 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

2.79*

DauertiefpreisKohlkönig
Grünkohl mit
Kochmett-
wurst und
Kartoffeln
400 g
(6.98 / kg)

Olden-
burger
Pinkel
240 g
(11.63 / kg)

2.79*

Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

Hirsch- oder Wildschweinsalami
60 g (24.83 / kg)

2.99*

DauertiefpreisKnipp
nord-
deutsches
Pfannen-
gericht
500 g
(5.98 / kg)

Edewecht,
NiedersachsenNiedersachsen

3.49*

Dauertiefpreis

Bremer
Pinkel
360 g
(9.69 / kg)

Edewecht,
NiedersachsenNiedersachsen

Edewecht,
NiedersachsenNiedersachsen

Traum

Edewecht,
NiedersachsenNiedersachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 – 13
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DER ORTDER ORTMITDER ORTDER ORT
WILDFLEISCHWILDFLEISCH

DEUTSCHLAND.DEUTSCHLAND.DEUTSCHLAND.
AUS

tiefgekühlt

2.99
Aktion

Niklas Pilze
versch. Sorten
300 – 350 g
(8.54 – 9.97 / kg)

DER ORTMIT
WILDFLEISCH

DEUTSCHLAND.
AUS

tiefgekühlt

auch 
online

Deutschland, 
Pfalz

Rotwein, 
trocken

zu Fleisch-
gerichten mit 
Lamm, Kalb, 
Rind, Huhn 
und Wild

Deutsches 
Weintor Grauer 
Burgunder oder 
Dornfelder 
Qualitätswein
0,75 Liter
(5.32 / l)

Heidewild Gulasch
versch. Sorten
300 g
(13.30 / kg)

Kaninchenkeulen
1 kg

Deutschland, Deutsches 

ZUR REH-KEULEZUR REH-KEULE
WEINEMPFEHLUNGWEINEMPFEHLUNG

UNSERE

3.99*

5.291

–24%

Ebstorf,
NiedersachsenNiedersachsen

Wild aus 
Bayern

3.99
Aktion

Hirsch-Gulasch 
mit Preiselbeeren

Reh-Gulasch 
mit Cognac

Wildschwein-Gulasch 
mit Pfifferlingen

Aktion
pro 100 g

1.69*Frische Reh-Keule
ohne Knochen, ca. 1,3 kg
(16.90 / kg)

9.99
UVP 12.49

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORTMIT
WILDFLEISCH

DEUTSCHLAND.
AUS

tiefgekühlt

2.99
Aktion

Niklas Pilze
versch. Sorten
300 – 350 g
(8.54 – 9.97 / kg)

DER ORTMIT
WILDFLEISCH

DEUTSCHLAND.
AUS

3.99*

Aktion

Wildsalami
Hirsch oder 
Wildschwein
250 g
(15.96 / kg)

1.49*

Aktion

Enten- oder Gänsebrust
heiß geräuchert
60 g (24.83 / kg)

1.19
Aktion

Leberpasteten
mit Wildfleisch, versch. Sorten
80 g
(14.88 / kg)

Wildsalami

WURST-ARTIKELWURST-ARTIKEL
HOCHWERTIGE

0.88*

1.591

–44%

Knorr Feinschmecker Suppe
versch. Sorten
ergibt 0,5 –
0,75 Liter
(1.17 – 1.76 / l)

Champignons weiß
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.48 / kg)

unverpackt

1.49*

Aktion

Kräuterseitlinge
Polen, Kl. I, 100 g lose
(14.90 / kg)

1.79*

Aktion

1.99*

Aktion

1.79*

Aktion

Austernpilze
Polen, Kl. I
150 g Schale
(11.93 / kg)

Shiitake-Pilze
Polen, Kl. I
125 g Schale
(15.92 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Feinschmecker Suppe 1.11
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XXL
–30%

280 – 310 g

3.49
UVP 4.99

Nordsee Backfisch 
oder Matjesfilets
280 – 310 g
(11.26 – 12.46 / kg)

1.49*

1.991

–25%

tiefgekühlt

XXL

Aktion
960 g

4.99

1.49*

2.891

–48%

Alaska 
Seelachsfilets
in Knusperpanade
960 g
(5.20 / kg)

Alpro Frucht oder Natur
versch. Sorten
400 g (3.73 / kg)

Kerrygold Reibekäse
versch. Sorten
150 g
(9.93 / kg)

tiefgekühlt

1.99*

3.991

–50%

Mövenpick Eis
versch. Sorten, 800 – 900 ml (2.21 – 2.49 / l)

White Choc Brownie

BEI NETTO
EXKLUSIV

wähle selbst

Delta Original Griechischer Joghurt
0% oder 10% Fett
2 x 150 g (4.30 / kg)

1.29
Aktion

0.99*

1.891

–47%
Exquisa Frischkäse/
-zubereitung
versch. Sorten
200 g (4.95 / kg)

Einlösbar in deiner Filiale nur 
mit diesem Coupon. Nicht mit 
anderen Aktionen/Coupons 

kombinierbar. Gültig vom 
07.10. – 12.10.24

20%
2

2Rabatt wird direkt an der Kasse abgezogen

2 920005 050016

auf alle Tiefkühl-Artikel der Marke

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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XXL
–30%

280 – 310 g

3.49
UVP 4.99

Nordsee Backfisch 
oder Matjesfilets
280 – 310 g
(11.26 – 12.46 / kg)

1.49*

1.991

–25%

tiefgekühlt

XXL

Aktion
960 g

4.99

1.49*

2.891

–48%

Alaska 
Seelachsfilets
in Knusperpanade
960 g
(5.20 / kg)

Alpro Frucht oder Natur
versch. Sorten
400 g (3.73 / kg)

Kerrygold Reibekäse
versch. Sorten
150 g
(9.93 / kg)

tiefgekühlt

1.99*

3.991

–50%

Mövenpick Eis
versch. Sorten, 800 – 900 ml (2.21 – 2.49 / l)

White Choc BrownieWhite Choc Brownie

BEI NETTO
White Choc BrownieWhite Choc Brownie

BEI NETTO
EXKLUSIV

wähle selbst

4.59*

5.291

–13%

1.11*

1.591

–30%

Matjesfilethappen nach „Kolberger Art“
800 g
(5.74 / kg)

Bärenmarke 
die frische 
Milch
1,8% oder 
3,8% Fett
1 Liter

Danone Dany Pudding oder Mousse
versch. Sorten, 2 x 60 – 115 g
(4.30 – 8.25 / kg)

–10%

0.99
UVP 1.39

0.89
(3.87 – 7.42 / kg)

–28%

tiefgekühlt

Dr. Oetker Pizza 
„Die Ofenfrische“
versch. Sorten
382 – 415 g
(5.35 – 5.81 / kg)

2.22*

3.691

–39%

Dr. Oetker High 
Protein Pudding 
oder Milchreis
versch. Sorten
400 g
(4.98 /
kg)

1.99
UVP 2.59

–23%

1.49*

Aktion

Kinder Choco fresh
5 x 20,5 g
(14.54 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 – 17

Kühlregal & 
Tiefkühlung
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Alpro Frucht oder Naturjoghurt 1.49,
Bärenmarke die frische Milch 1.11

SPAREN4848
BIS ZU %%
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XXL

Aktion
2 kg

0.99

1.29*

1.491

–13%

Sonnenblumen-
margarine
500 g
(2.58 / kg)

Weizenmehl 
Type 405
2 kg (0.50 / kg)

DER ORTDER ORT
FÜR GROSSEFÜR GROSSE
BACK-FANS.

BUNTE 
ZUCKER-
STANGEN

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

aromatischaromatisch
traditionell

1.11
Aktion

2.49*

2.991

–16%
gekühlt

1.79
Aktion

1.99
Aktion

Maintal Gelee
rote Johannisbeere 
oder Holunder
220 g
(9.05 / 
kg)

Berchtes-
gadener 
Land 
Topfen
Bayerischer 
Speisequark
500 g
(2.22 / kg)

Langnese 
Flotte Biene 
Honig
versch. 
Sorten
250 g
(9.96 / kg)

Dr. Oetker Taste of Christmas 
Backmischung für Plätzchen
versch. Sorten, 360 – 500 g
(3.58 – 4.97 / kg)

Berchtesgadener 
Land,

Bayern

Berchtesgadener 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, Samstag, 12.10.2412.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, Montag, 07.10.24 –07.10.24 –1818
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 11 Bisheriger 30-Tage-BestpreisBisheriger 30-Tage-Bestpreis

!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/bunte-zuckerstangen.chtm

!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100

XXL

Aktion
2 kg

0.99

1.29*

1.491

–13%

Sonnenblumen-
margarine
500 g
(2.58 / kg)

Weizenmehl 
Type 405
2 kg (0.50 / kg)

DER ORTDER ORT
FÜR GROSSEFÜR GROSSE
BACK-FANS.

BUNTE 
ZUCKER-
STANGEN

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

aromatischaromatisch
traditionell

–10%

0.99*

0.89*

(8.90 / kg)

Dauertiefpreis

–10%

1.99*

1.79*

(11.93 / kg)

Dauertiefpreis

–13%

2.29*

1.99*

(9.95 / kg)

Dauertiefpreis

–30%

0.99*

0.69*

(3.45 / kg)

Dauertiefpreis

–10%

1.99*

1.79*

(8.95 / kg)

Dauertiefpreis

Mandeln
blanchiert,
versch. Sorten
100 g (9.90 / kg)

Mandeln
natur-
belassene, 
ganze Kerne
200 g
(11.45 / kg)

Nuss-Nougat
150 g
(13.27 / kg)

Kokos-
raspel
200 g
(4.95 / kg)

Haselnuss-
kerne
naturbelassen, 
gemahlen
200 g
(9.95 / kg)

DER ORT
FÜR GROSSE
BACK-FANS.

/?&_2609053000auch 
online

/?&_2162223000auch 
online

1.79
Aktion

1.29
Aktion

Zentis Frühstücks-Konfitüre 
Extra oder fein passiert, versch. Sorten
230 g (5.61 / kg)

Dr. Oetker Taste of Christmas 
Backmischung für Plätzchen
versch. Sorten, 360 – 500 g
(3.58 – 4.97 / kg)

gekühlt

Hansano 
Magerquark 
0,3% Fett 
500 g 
(2.58 / kg)

1.29
UVP 1.69

–23%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 –18
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XXL

Aktion
2 kg

0.99

1.29*

1.491

–13%

Sonnenblumen-
margarine
500 g
(2.58 / kg)

Weizenmehl 
Type 405
2 kg (0.50 / kg)

DER ORT
FÜR GROSSE
BACK-FANS.

BUNTE 
ZUCKER-
STANGEN

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

aromatisch
traditionell

–10%

0.99*

0.89*

(8.90 / kg)

Dauertiefpreis

–10%

1.99*

1.79*

(11.93 / kg)

Dauertiefpreis

–13%

2.29*

1.99*

(9.95 / kg)

Dauertiefpreis

–11%

0.99*

0.88*

(4.40 / kg)

Dauertiefpreis

–10%

1.99*

1.79*

(8.95 / kg)

Dauertiefpreis

Mandeln
blanchiert,
versch. Sorten
100 g (9.90 / kg)

Mandeln
natur-
belassene, 
ganze Kerne
200 g
(11.45 / kg)

Nuss-Nougat
150 g
(13.27 / kg)

Kokos-
raspel
200 g
(4.95 / kg)

Haselnuss-
kerne
naturbelassen, 
gemahlen
200 g
(9.95 / kg)

DER ORT
FÜR GROSSE
BACK-FANS.

/?&_2609053000auch 
online

/?&_2162223000auch 
online

–12%

0.79*

0.69*

(13.02 / kg)

Dauertiefpreis

1.29*

1.19*

(7.93 / kg)

Dauertiefpreis

–12%

0.79*

0.69*

(6.90 / kg)

Dauertiefpreis

Citronat oder Orangeat
100 g
(7.90 / kg)

Back-Oblaten
50 oder 70 mm 
Durchmesser
53 g
(14.91 / kg)

Haselnuss-Krokant
150 g
(8.60 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 – 19
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XXL

Aktion
300 g

2.99

1.69
UVP 2.59

–34%

1.49*

2.191

–31%

6.99
UVP 8.99

–22%

1.11
UVP 1.89

–41%

Pistazien
gesalzen oder 
ungesalzen
300 g
(9.97 / kg)

Lindt Lindor Cornet
Pralinenkugeln
375 g
(18.64 /
kg)

Nippon Häppchen
Puffreis-Schokolade, 
versch. Sorten
200 g
(7.45 / kg)

funny-frisch 
Chitos
Juicy Paprika oder 
Chili Cheese
80 g (13.88 / kg)

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten, 100 g (12.90 / kg)

Milka Kekse
versch. Sorten
150 – 185 g
(9.14 – 11.27 / kg)

Viele 
Knabbereien online 

unter 
netto-online.de/

suesswaren

/?&_872717auch 
online

/?&_2188480000auch 
online

–15%

1.29*

1.09*

(10.90 / kg)

Aktion

XXL

–10% 1.99
(3.62 / kg)

Aktion
550 g

2.22

Erdnüsse
geröstet oder 
geröstet & 
gesalzen
550 g
(4.04 / kg)

50 g50 g

GRATIS

netto-online.denetto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, Samstag, 12.10.2412.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, Montag, 07.10.24 –07.10.24 –2020
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 11 Bisheriger 30-Tage-BestpreisBisheriger 30-Tage-Bestpreis

Süßwaren

/?&_2325080000auch 
online

Viele 
Knabbereien online 

unter 
netto-online.de/

suesswaren

Knabbereien online 
unter 

netto-online.de/
suesswaren

!“§$%_4124_20_QRcode.gif_60x60

!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/suessigkeiten/c-N0118?RefID=Print_DigHz-suessigkeiten&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=suessigkeiten

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

XXL

Aktion
300 g

2.99

1.69
UVP 2.59

–34%

1.49*

2.191

–31%

6.99
UVP 8.99

–22%

1.11
UVP 1.89

–41%

Pistazien
gesalzen oder 
ungesalzen
300 g
(9.97 / kg)

Lindt Lindor Cornet
Pralinenkugeln
375 g
(18.64 /
kg)

Nippon Häppchen
Puffreis-Schokolade, 
versch. Sorten
200 g
(7.45 / kg)

funny-frisch 
Chitos
Juicy Paprika oder 
Chili Cheese
80 g (13.88 / kg)

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten, 100 g (12.90 / kg)

Milka Kekse
versch. Sorten
150 – 185 g
(9.14 – 11.27 / kg)

Viele 
Knabbereien online 

unter 
netto-online.de/

suesswaren

/?&_872717auch 
online

/?&_2188480000auch 
online

–15%

1.29*

1.09*

(10.90 / kg)

Aktion

3 Brötchen. 
1 Preis-chen: 
nur 99 Cent!

0.49*

0.591

–16%

1.69*

Aktion

1.79*

1.991

–10%

3x
bis zu

–32%
3 für

0.99*

1.17 – 1.471

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Laugenstange mit Käse
Stück

Weizenmischbrot
1000 g

Weltmeister-, Kürbiskern- oder 
Sonnenblumenkernbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.39 – 0.49

Zwiebel-Speck-Baguette
250 g
(6.76 / kg)

GÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.
DER ORT MIT DEUTSCHLANDS

50 g50 g

GRATIS

XXL

–10% 1.99
(3.62 / kg)

Aktion
550 g

2.22

auch 
online

Erdnüsse
geröstet oder 
geröstet & 
gesalzen
550 g
(4.04 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Süßwaren
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Edelmarzipan-Brot
versch. Sorten, 125 g 
(11.92 / kg)

1.49
Dauertiefpreis

Weihnachtsgebäck
versch. Sorten, 200 g
(8.45 / kg)

1.69
Dauertiefpreis

Weihnachtsgebäck auf Teller
250 g (19.56 / kg)

4.89
Dauertiefpreis

Mini Sterne/Herzen/Brezeln
Vollmilch oder Zartbitter
400 g (6.97 / kg)

2.79
Dauertiefpreis

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Weihnachts-
mischbeutel
300 g (10.97 / kg)

Rumkugeln
mit echtem Jamaica-Rum
200 g (6.45 / kg)

3.29*

Dauertiefpreis

1.29
Dauertiefpreis

Sorte Rum-Traube
enthält Alkohol

enthält
Alkohol

K
W

 4
1

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

O Regenwald!
O Regenwald!

Ich bin Rainforest-
zertifiziert!



Edelnuss-Sortiment
versch. Sorten, 200 g (12.45 / kg)

Feine Kugeln
versch. Sorten, 150 g 
(16.60 / kg)

2.49
Dauertiefpreis

Edel-Marzipan Pralinen
Mandel oder Walnuss
125 g (19.12 / kg)

2.39
Dauertiefpreis

Fondant
Schoko Creme Ringe
oder Fondant Baumbehang
225 g (7.07 / kg)

1.59
Dauertiefpreis

Waffelnüsse
Zartbitter, 250 g
(8.76 / kg)

2.19
Dauertiefpreis

enthält Alkohol

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

2.39
Dauertiefpreis

Baumkuchen-
spitzen
versch. Sorten,
enthält Alkohol 
150 g (15.93 / kg)

2.49
Dauertiefpreis

Astrein!
Mich gibt es in 

drei Geschmacks-
richtungen!

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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XXL

Aktion
300 g

2.99

1.69
UVP 2.59

–34%

1.49*

2.191

–31%

6.99
UVP 8.99

–22%

1.11
UVP 1.89

–41%

Pistazien
gesalzen oder 
ungesalzen
300 g
(9.97 / kg)

Lindt Lindor Cornet
Pralinenkugeln
375 g
(18.64 /
kg)

Nippon Häppchen
Puffreis-Schokolade, 
versch. Sorten
200 g
(7.45 / kg)

funny-frisch 
Chitos
Juicy Paprika oder 
Chili Cheese
80 g (13.88 / kg)

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten, 100 g (12.90 / kg)

Milka Kekse
versch. Sorten
150 – 185 g
(9.14 – 11.27 / kg)

Viele 
Knabbereien online 

unter 
netto-online.de/

suesswaren

/?&_872717auch 
online

/?&_2188480000auch 
online

–26%

1.29*
1.491

1.09*

(10.90 / kg)

–13%

3 Brötchen. 
1 Preis-chen: 
nur 99 Cent!

0.49*

0.591

–16%

1.69*

Aktion

1.79*

1.991

–10%

3x
bis zu

–32%
3 für

0.99*

1.17 – 1.471

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Laugenstange mit Käse
Stück

Weizenmischbrot
1000 g

Weltmeister-, Kürbiskern- oder 
Sonnenblumenkernbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.39 – 0.49

Zwiebel-Speck-Baguette
250 g
(6.76 / kg)

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

GÜNSTIGSTER
DER ORT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER
DER ORTDER ORT MIT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER
MITMIT DEUTSCHLANDS

0.99*

1.291

–23%

Würstchen Dog
Stück

0.39*

0.551

–29%

Buttercroissant
Stück

0.49*

0.591

–16%

Bio Dinkelrusti
Stück

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Buttercroissant 0.39,
Würstchen Dog 0.99, Laugenstange mit Käse 0.49
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9.99*

13.991

–28%

Three Sixty 
Vodka
37,5% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

4.99*

6.99 – 7.991

bis zu

–37%

Doppio 
Passo 
Weine
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(6.65 / l)

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

1 Glas1 Glas

GRATIS

9.99
Aktion

Amarula 
Cream-Likör
17% Vol.
0,7 Liter (14.27 / l)

Tullamore D.E.W
Irish Whiskey, 40% Vol.
0,7 Liter
(19.99 / l)

/?&_1923227000auch 
online

0.89*

Aktion

Carlsberg
Premium
Lager
0,33 – 0,5 
Liter
(1.78 – 
2.70 / l)

13.99

12.99
(18.56 / l)

Aktion

1.49
Aktion

Ergibt bei der 
Herstellung bis 

zu 12 Liter

1.29*

1.791

–27%

1.19*

Aktion

Volvic Tee oder Touch
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.79 / l)

Red Bull 
Energy Drink
taurin- & koffein-
haltig, versch. 
Sorten, 6 x 250 ml
zzgl. Pfand 1.50
(3.50 / l)
Einzelpreis: 
1.39
zzgl. 
Pfand 
0,25
(5.56 / l)

Volvic Juicy
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

Getränkesirup
teilweise taurin- 
& koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,5 Liter (2.98 / l)

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

250 ml

6x

Aktion
6 für nur

5.25*

wähle selbst

neue Winter-
sorte 2024

/?&_2526011000auch 
online

Warsteiner
Premium
Pilsener
oder Extra
24 x 0,33
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.42
(1.39 / l)

Jever Pilsener oder
Fun Alkoholfrei 
24 x 0,33 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.42 (1.51 / l) 11.99

Aktion

10.99
Aktion

Krombacher 
Spezi
koffeinhaltig 
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.- / l)

9.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 –22

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Mehr Fakten und Infos unter 
netto-online.de/mehrweg

Wir arbeiten mit über 250 regionalen 
Brauereien zusammen

REGIONAL GENIAL

sind durchschnittlich in einer 
Mehrweg Glasflasche enthalten

60% RECYCLING GLASMEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 120
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1.49
Aktion

Ergibt bei der 
Herstellung bis 

zu 12 Liter

1.29*

1.791

–27%

1.19*

Aktion

Volvic Tee oder Touch
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.79 / l)

Red Bull 
Energy Drink
taurin- & koffein-
haltig, versch. 
Sorten, 6 x 250 ml
zzgl. Pfand 1.50
(3.50 / l)
Einzelpreis: 
1.39
zzgl. 
Pfand 
0,25
(5.56 / l)

Volvic Juicy
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

Getränkesirup
teilweise taurin- 
& koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,5 Liter (2.98 / l)

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

250 ml250 ml

6x

Aktion
6 für nur

5.25*

wähle selbst

neue Winter-
sorte 2024

/?&_2526011000auch 
online

wähle selbst
6x

wähle selbst

Vitrex Natürliches 
Mineralwasser
versch. Sorten, 6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.33 / l)
Einzelpreis: 0.69 (0.46 / l)
zzgl. Pfand 0.25 pro Flasche

–27%
6 x 1,5 Liter

2.99*

4.141

1.19*

Aktion

Multivitamin oder 
Fruchtig Rot
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.79 / l)

Pfanner Tee 
oder Eistee
versch. 
Sorten
2 Liter
(0.60 / l)

/?&_641793auch 
online

Aktion
2 Liter

1.19

XXL

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.2412.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, Montag, 07.10.24 –07.10.24 – 2323
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 11 Bisheriger 30-Tage-BestpreisBisheriger 30-Tage-Bestpreis

Getränkesirup

Getränke
ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

Energy Drink
taurin- & koffein-

 GETRÄNKE ONLINE

6x

!“§$%_4124_23_QRcode.gif_60x60

!“§$%_3erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_529x175_https://www.netto-online.de/getraenke/c-N010102?RefID=Print_DigHz-getraenke&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=getraenke

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

9.99*

13.991

–28%

Three Sixty 
Vodka
37,5% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

4.99*

6.99 – 7.991

bis zu

–37%

Doppio 
Passo 
Weine
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(6.65 / l)

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

1 Glas

GRATIS

9.99
Aktion

Amarula 
Cream-Likör
17% Vol.
0,7 Liter (14.27 / l)

Tullamore D.E.W
Irish Whiskey, 40% Vol.
0,7 Liter
(19.99 / l)

/?&_1923227000auch 
online

0.89*

Aktion

Carlsberg
Premium
Lager
0,33 – 0,5 
Liter
(1.78 – 
2.70 / l)

13.99

12.99
(18.56 / l)

Aktion

1.49
Aktion

Ergibt bei der 
Herstellung bis 

zu 12 Liter

1.29*

1.791

–27%

1.19*

Aktion

Volvic Tee oder Touch
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.79 / l)

Red Bull 
Energy Drink
taurin- & koffein-
haltig, versch. 
Sorten, 6 x 250 ml
zzgl. Pfand 1.50
(3.50 / l)
Einzelpreis: 
1.39
zzgl. 
Pfand 
0,25
(5.56 / l)

Volvic Juicy
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

Getränkesirup
teilweise taurin- 
& koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,5 Liter (2.98 / l)

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

250 ml250 ml

6x

Aktion
6 für nur

5.25*

wähle selbst

neue Winter-
sorte 2024

/?&_2526011000auch 
online

wähle selbstwähle selbst

Vitrex Natürliches 
Mineralwasser
versch. Sorten, 6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.33 / l)
Einzelpreis: 0.69 (0.46 / l)
zzgl. Pfand 0.25 pro Flasche

6x

–27%
6 x 1,5 Liter

2.99*

4.141

Multi-
vitamin 
oder 
Fruchtig 
Rot
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.79 / l) 1.19*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 – 23

Getränkesirup

Getränke

K
W

41
 /

 G
aO

sW
eB

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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2.22
Aktion

Rosen
ca. 30 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

9.99
Aktion

Orchideen
ca. 55 – 75 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

5.99*

Aktion

2.49
Aktion

5.99
Aktion

ansprechende 
und stimmungsvolle 
Pflanzendekoration2.49*

Aktion

Chrysanthemen Busch
ca. 40 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 19 cm, 
je Topf

Chrysantheme
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Heidewichtel
ca. 35 cm hoch, 
versch. Ausführungen
Ø = 12 cm, 
je Topf

Kalanchoe
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Rosen Ensemble
ca. 45 cm lang, versch. Farben
20 Stiele

4.99
Aktion

MIT
DER ORT

MIT
DER ORT

BLÜHENDENBLÜHENDENBLÜHENDEN
ANGEBOTEN.

gefärbt

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 –24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER ORTPflanzen
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LED-Sensorlicht
• 2 kabellose Wandleuchten 

mit Bewegungssensor, zum 
Aufkleben oder Anbohren

• Maße: je ca. 6,5 x 6,2 x 1,5 cm
• batteriebetrieben 

(nicht inkl.)

–50%
2er Set

9.99
UVP 19.99

/?&_345413auch 
online

Wiederverwendbares 
Klebeband
• doppelseitig, abwaschbar 

und wiederverwendbar
• Maße (L x B): 

ca. 5 m x 3 cm 
(1.20 / m)

5.99
UVP 9.99

–40%

leicht ablösbar

/?&_351721auch 
online

einfaches 
Entfernen, 
Glätten, 

Öffnen u.v.m.

Silikonentferner
• zur Entfernung alter 

und Verarbeitung neuer 
Silikon- & Acrylfugen

• XXL-Set: inkl. 
5 Fugenspachteln 
und 5 Fugen-
glättern

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_353068auch 
online

Spaten- und Wurzelsäge
• mit Sägezähnen 

zum Ausheben & 
Durchtrennen 
von Erde & 
Wurzelwerk

• Maße (L x B x H): 
ca. 114 x 24,6 x 10 cm

29.99
UVP 59.99

–50%
mit 

V-Klingenspitze – 
kein Boden 

ist mehr zu hart

/?&_354895auch 
online

Universal-Klingenschärfer
• für nahezu alle Klingenformen & 

Messergrößen – platzsparend 
im Griff verstaut

• mit Schleifelementen 
aus Keramik,
Maße (L x B x H): 
ca. 19,5 x 
2,5 x 6,5 cm

/?&_355497auch 
online

14.99
UVP 29.99

–50%

Akku-Taschenlampe
• bis zu 150 m Reichweite
• 5 Leuchtmodi

14.99
UVP 29.99

–50%

aufladbar per USB

/?&_347527auch 
online

WC Intensivschaum
• für Toilette, 

Urinal & Bidet
• einfache Anwendung
• 1,5 kg (13.33 / kg)

DEALS
LÖWENSTARKE

mit Kraftformel 
für hygienische 

Sauberkeit

made 
in Germany 19.99

UVP 29.99

–33%

/?&_355377auch 
online

Spülkasten-Hygiene-Set
• reinigt vom Spülkasten 

bis ins WC
• 1 x Spülkasten-Einhänger 

(inkl. Bügel, Schiebehalter & 
Haken), 2 x Spülkasten-Tab 
(à 50 g), 1 x Antikalk-Tab (25 g)

• Nachfüll-Set – 8 x Spülkasten-Tab 
(à 50 g), 4 x Antikalk-Tab (à 25 g)

9.99
UVP 19.99

–50%
Artikel Preis

Hygiene-Set 9.99
Nachfüll-Set 7.99

für die meisten Aufputz-
Spülkästen geeignet

/?&_355996auch 
online

für die meisten Aufputz-für die meisten Aufputz-für die meisten Aufputz-

LÖWENSTARKE

Samstag, Samstag, 12.10.2412.10.24

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung
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netto-online.denetto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 2525

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

!“§$%_4124_25_QRCode_60x60.gif_60x60

!“§$%_Klickhand_dyn_HeaderRechts_550x100.gif_550x100_https://www.netto-online.de/tv-werbung?RefID=Print_DigHz-tv-werbung&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=tv-werbung

Wiederverwendbares 
Klebeband
• doppelseitig, abwaschbar 

und wiederverwendbar
• Maße (L x B): 

ca. 5 m x 3 cm 
(1.20 / m)

5.99
UVP 9.99

–40%

leicht ablösbar

/?&_351721auch 
online

einfaches 
Entfernen, 
Glätten, 

Öffnen u.v.m.

Silikonentferner
• zur Entfernung alter 

und Verarbeitung neuer 
Silikon- & Acrylfugen

• XXL-Set: inkl. 
5 Fugenspachteln 
und 5 Fugen-
glättern

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_353068auch 
online

Spaten- und Wurzelsäge
• mit Sägezähnen 

zum Ausheben & 
Durchtrennen 
von Erde & 
Wurzelwerk

• Maße (L x B x H): 
ca. 114 x 24,6 x 10 cm

29.99
UVP 59.99

–50%
mit 

V-Klingenspitze – 
kein Boden 

ist mehr zu hart

/?&_354895auch 
online

Universal-Klingenschärfer
• für nahezu alle Klingenformen & 

Messergrößen – platzsparend 
im Griff verstaut

• mit Schleifelementen 
aus Keramik,
Maße (L x B x H): 
ca. 19,5 x 
2,5 x 6,5 cm

/?&_355497auch 
online

14.99
UVP 29.99

–50%

WC Intensivschaum
• für Toilette, 

Urinal & Bidet
• einfache Anwendung
• 1,5 kg (13.33 / kg)

DEALS
LÖWENSTARKE

mit Kraftformel 
für hygienische 

Sauberkeit

made 
in Germany 19.99

UVP 29.99

–33%

/?&_355377auch 
online

Spülkasten-Hygiene-Set
• reinigt vom Spülkasten 

bis ins WC
• 1 x Spülkasten-Einhänger 

(inkl. Bügel, Schiebehalter & 
Haken), 2 x Spülkasten-Tab 
(à 50 g), 1 x Antikalk-Tab (25 g)

• Nachfüll-Set – 8 x Spülkasten-Tab 
(à 50 g), 4 x Antikalk-Tab (à 25 g)

9.99
UVP 19.99

–50%
Artikel Preis

Hygiene-Set 9.99
Nachfüll-Set 7.99

für die meisten Aufputz-
Spülkästen geeignet

/?&_355996auch 
online

für die meisten Aufputz-für die meisten Aufputz-für die meisten Aufputz-

LED-Sensorlicht
• 2 kabellose Wandleuchten 

mit Bewegungssensor, zum 
Aufkleben oder Anbohren

• Maße: je ca. 6,5 x 6,2 x 1,5 cm
• batteriebetrieben 

(nicht inkl.)

–50%
2er Set

9.99
UVP 19.99

/?&_345413auch 
online

Akku-Taschenlampe
• bis zu 150 m Reichweite
• 5 Leuchtmodi

14.99
UVP 29.99

–50%

aufladbar per USB

/?&_347527auch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung
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netto-online.deSamstag, 12.10.24 25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

LÖWENSTARKE
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4.99
Aktion

Aktion
85 – 100 
Wäschen

12.99*

1.99
Aktion

XXL

3.99
Aktion

2.79*

Aktion

–19%

8.49*
9.951

7.99*

(0.14 – 0.17 / WL)

–14%

finish Geschirr-Reiniger Maxi Pack
versch. Sorten
48 – 58 Waschladungen
(0.15 – 0.18 / WL)

OMO Waschmittel
Pulver oder flüssig
85 – 100 Waschladungen
(0.13 – 0.15 / WL)

Sagrotan Reiniger 
oder Tücher
versch. Sorten
600 – 750 ml / 
60 Stück 
(3.72 – 4.65 / l)

Sensodyne Fluorid Zahncreme
225 ml
(22.18 / l)

Glücksblatt Küchentücher
3-lagig, 8 x 45 Blatt

Fenjal 
Creme-
dusche
intensiv 
oder classic
200 ml (9.95 / l)

WC-Powerspüler
versch. Sorten
2 x 48 g
(8.85 / kg)

Multicare 
Original 75 ml

Sensodyne Fluorid ZahncremeSensodyne Fluorid Zahncreme

Multicare 

GRATIS

ÜBER 200 VORRATSPACKS ONLINE

neue Sorte

Sagrotan vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

/?&_759089auch 
online

0.85*

0.951

–10%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 – Samstag, 12.10.2426
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, 
außer: � nish Geschirr-
Reiniger Maxi Pack 8.49

Hkw4124_GaOsWeBreSB_Basis_26   26Hkw4124_GaOsWeBreSB_Basis_26   26 20.09.24   12:4020.09.24   12:40



!“§$%_Klickhand_dyn_ReisenHeader_565x60.gif_565x60_https://www.netto-reisen.de

!“§$%_3524_1erFeld_260x190.gif_260x190_https://www.netto-reisen.de/code/GZP869 !“§$%_3524_1erFeld_260x190.gif_260x190_https://www.netto-reisen.de/code/HRG003

!“§$%_3524_1erFeld_260x190.gif_260x190_https://www.netto-reisen.de/code/NEM3110 !“§$%_3524_1erFeld_260x190.gif_260x190_https://www.netto-reisen.de/code/ATTLBREIEKA00000A

!“§$%_3524_1erFeld_260x190.gif_260x190_https://www.netto-reisen.de/code/CMF009 !“§$%_3524_1erFeld_260x190.gif_260x190_https://www.netto-reisen.de/code/NSHTQ2410

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100vv

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100

14 Nächte

759.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

inkl. Felukenfahrt i.W.v. 
ca. 25 € p.P.

ÄGYPTEN – NILKREUZFAHRT & BADEN 
Imperial Shams Abu Soma Resort ****
• Flug nach Hurghada inkl. Transfers
• 7 Nächte auf einem 5-Sterne Nilkreuzfahrtschiff 

in der Kabine mit Vollpension Plus
• 7 Nächte im 4-Sterne Hotel im DZ mit All Inclusive
• inkl. Hurghada City Tour im Wert von ca. 15 € p.P.

 030 – 606 900 20
Reisezeitraum: Dezember 24 – Juni 25

Reiseveranstalter: Capital Holidays (Europe) GmbH

tägl. von 9 bis 20 Uhr

Reisecode: 
HRG003

3 Nächte

259.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 

Saisonzuschlag möglich

inkl. Skipass für 2 Tage

TIROL – BREITENBACH 
Gasthof-Pension Kaiserblick ***
• 3 Nächte im DZ (auch 4 und 7 Nächte buchbar)
• Halbpension
• je nach gebuchter Reisedauer: 2-, 3- oder 

6-Tage-Skipass Ski Juwel Alpbachtal 
Wildschönau inklusive

• inkl. Alpbachtal Seenland Card

 030 – 606 900 20
Reisezeitraum: Januar – März 25

Reiseveranstalter: TravelTrex GmbH – Marke SnowTrex

tägl. von 9 bis 20 Uhr

Reisecode: 
ATTLBREIEKA00000A

7 Nächte

699.–2

p. P. ab 899.–
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

mit erfahrener 
Wanderbegleitung

WANDERN AUF MALLORCA
8-tägige Wanderreise
• Flug nach Palma de Mallorca inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ im 4-Sterne-Superior-Hotel
• Halbpension Plus
• 5 Wanderungen ab Hotel, Besuch des 

Wochenmarkts in Alcúdia und 1x Picknick 
während einer Wanderung

 06196 – 7800 333
Reisezeitraum: März – April 25

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

tägl. von 7 bis 21 Uhr

Reisecode:
NEM3110

2Vorteilspreis buchbar 
bis 31.10.2024

7 Nächte7 Nächte7 Nächte

SPARENSPAREN
bis zu 200 €

7 Nächte

399.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

inkl. 1x 20 Min Schnup-
permassage2

TÜRKISCHE RIVIERA – SIDE
Side Moon Palace *****
• Flug nach Antalya inkl. Transfers  
• 7 Nächte im DZ
• Ultra All Inclusive
• inkl. 1x zusätzliches Abendessen in einem der 

ausgewählten A-la-carte Restaurants
• Obstkorb & Wein bei Ankunft auf dem Zimmer

 030 – 606 900 20
Reisezeitraum: November 24 – März 25

Reiseveranstalter: Capital Holidays (Europe) GmbH

tägl. von 9 bis 20 Uhr

Reisecode:
GZP869

2Pro Erwachsener für 
Anreisen ab 01.12.24

2 Nächte

159.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, 
Saisonzuschlag möglich

kostenloses Upgrade 
auf Meerblickkabine

KIEL – OSLO – KIEL
3-tägige Mini-Kreuzfahrt
• 2 Nächte in der Meerblickkabine (ca. 10.5m2) 

mit Dusche/WC, Föhn, TV, Telefon und 
nicht zu öffnendes Fenster/Bullauge 

• reichhaltiges Frühstücksbuffet
• Wunschleistungen p.P.: Stadtrundfahrt Oslo ab 48 €

 0228 – 7100 2897
Reisezeitraum: Oktober 24 – April 25

Reiseveranstalter: Compass Kreuzfahrten GmbH

tägl. von 8 bis 22 Uhr

Reisecode:
CMF009

2 Nächte

129.–
p. P. ab 185.–

günstigster buchbarer Preis,
 Saisonzuschlag möglich

Hotel in Top Lage am 
Timmendorfer Strand

OSTSEE – TIMMENDORFER STRAND
Hotel THE OCEAN’s
• 2 Nächte im DZ Comfort (auch 3, 5, und 

7 Nächte buchbar)
• Frühstück
• 1 x Eintritt in die Ostsee-Therme 

in Scharbeutz (3 Std., ohne Sauna)

 04152 – 906 9070
Reisezeitraum: Oktober 24 – April 25

Reiseveranstalter: HTH Hanse Touristik Hamburg GmbH

Mo. – Fr. von 9 bis 18 Uhr & Sa. – So. von 9 bis 14 Uhr

Reisecode:
NSHTQ2410 500

Zusatz-Punkte

2 Nächte2 Nächte2 Nächte

SPARENSPAREN
bis zu 56 €
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Reisecode: 
HRG003

NETTO-REISEN.DE

ab Freitag, 04.10.24
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4.99
Aktion

Inhalt: ca. 200 g

ohne Kerzen

passende Kerzen in der Filiale erhältlich

Maße Stabkerze: 
Ø ca. 2 x H 20 cm

Maße Stumpenkerze: 
Ø ca. 6 x H 12 cm

Maße: ca. 25 x 
15 x 20 cm

Aktion
100 Stück

4.99*

Aktion
20er Pack

6.99

Aktion
2er oder 
4er Pack

4.99

Aktion
2er Pack

3.99

Maße: Ø ca. 7,5 cm, 
Höhe ca. 9 cm 4.99

Aktion

Kerzenhalter oder LED Kerzen, 10er Pack
• Kerzenhalter Ring 2er Set, Schale mit 5 Gläsern

für 5 Kerzen oder Schale mit magnetischen
Kerzenhaltern für 4 Kerzen

• warmweiße LEDs
• mit Fernbedienung (inkl. Knopfzelle)
• inkl. 10 x AAA Batterien

Duftkerze im Glas
• versch. Düfte
• Brenndauer: 

bis zu 40 Stunden

Tattookerzen, 2er oder 4er Pack
• 2er Pack Stumpenkerze oder

4er Pack Stabkerze
• mit Stickern zum Selbstbekleben

Teelichte, 100 Stück
• Brenndauer ca. 4 Stunden

Spruch-Duftkerze im Glas
• mit Geschenkanhänger
• Brenndauer: ca. 48 Stunden

LED Teelichte, 20er Pack
• warmweiße LEDs
• Timerfunktion
• inkl. Knopfzellen

Stabfeuerzeug, 2er Pack
• bis zu 750 Zündungen
• optimale Füllstandkontrolle
• einschiebbares Aufhängesystem zur

einfachen Aufbewahrung

Maße: 
Ø ca. 25 cm

/?&_2557530000auch 
online

/?&_2715134000auch 
online

/?&_2715131000auch 
online

/?&_2715418000auch 
online

/?&_2715130000auch 
online

/?&_2557531000auch 
online

/?&_2715132000auch 
online

/?&_2716406000auch 
online

je

9.99
Aktion

7.99
Aktion

3.99
Aktion

9.99
Aktion

2.99
Aktion

Länge: 
ca. 80 cm

mit Dimmfunktion

Höhe: ca. 20 cm 
Durchmesser: ca. 8 cm

Höhe: ca. 15 cm 
Durchmesser: ca. 7 cm

warmweiß

Aktion
2er Set

9.99

Maße: Ø ca. 40 cm

7.99
Aktion

LED Leuchtzweige
• versch. Ausführungen
• inkl. Batterien
• mit EIN/AUS-Schalter 

und Timerfunktion
• 80 LEDs warmweiß

Außenlichterkette oder Außenlichterschweif
• versch. Ausführungen
• mit 60 LEDs
• mit Dual-Timer
• Dimmfunktion mit 3 Stufen
• inkl. Batterien

LED Windlicht, 2er Set
• versch. Ausführungen
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

LED Lichterschweif
• versch. Ausführungen
• 200 LEDs, Länge ca. 1,9 m
• für Innen und Außen
• mit Timerfunktion, inkl. Netzteil

LED Lichterdraht 
mit 15 oder 20 LEDs
• versch. Ausführungen
• für den Innenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

– ohne Deko –

– ohne Deko –

– ohne Vase –

LED Papierstern
• versch. Ausführungen
• mit Dual-Timer
• inkl. Batterien

hängend

stehend

/?&_2715135000auch 
online

/?&_2564038000auch 
online

/?&_2239002000auch 
online

/?&_2715136000auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 –28
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4.99
Aktion

Inhalt: ca. 200 g

ohne Kerzen

passende Kerzen in der Filiale erhältlich

Maße Stabkerze: 
Ø ca. 2 x H 20 cm

Maße Stumpenkerze: 
Ø ca. 6 x H 12 cm

Maße: ca. 25 x 
15 x 20 cm

Aktion
100 Stück

4.99*

Aktion
20er Pack

6.99

Aktion
2er oder 
4er Pack

4.99

Aktion
2er Pack

3.99

Maße: Ø ca. 7,5 cm, 
Höhe ca. 9 cm 4.99

Aktion

Kerzenhalter oder LED Kerzen, 10er Pack
• Kerzenhalter Ring 2er Set, Schale mit 5 Gläsern

für 5 Kerzen oder Schale mit magnetischen
Kerzenhaltern für 4 Kerzen

• warmweiße LEDs
• mit Fernbedienung (inkl. Knopfzelle)
• inkl. 10 x AAA Batterien

Duftkerze im Glas
• versch. Düfte
• Brenndauer: 

bis zu 40 Stunden

Tattookerzen, 2er oder 4er Pack
• 2er Pack Stumpenkerze oder

4er Pack Stabkerze
• mit Stickern zum Selbstbekleben

Teelichte, 100 Stück
• Brenndauer ca. 4 Stunden

Spruch-Duftkerze im Glas
• mit Geschenkanhänger
• Brenndauer: ca. 48 Stunden

LED Teelichte, 20er Pack
• warmweiße LEDs
• Timerfunktion
• inkl. Knopfzellen

Stabfeuerzeug, 2er Pack
• bis zu 750 Zündungen
• optimale Füllstandkontrolle
• einschiebbares Aufhängesystem zur

einfachen Aufbewahrung

Maße: 
Ø ca. 25 cm

/?&_2557530000auch 
online

/?&_2715134000auch 
online

/?&_2715131000auch 
online

/?&_2715418000auch 
online

/?&_2715130000auch 
online

/?&_2715132000auch 
online

/?&_2716406000auch 
online

je

9.99
Aktion

7.99
Aktion

3.99
Aktion

9.99
Aktion

2.99
Aktion

Länge: 
ca. 80 cm

mit Dimmfunktion

Höhe: ca. 20 cm 
Durchmesser: ca. 8 cm

Höhe: ca. 15 cm 
Durchmesser: ca. 7 cm

warmweiß

Aktion
2er Set

9.99

Maße: Ø ca. 40 cm

7.99
Aktion

LED Leuchtzweige
• versch. Ausführungen
• inkl. Batterien
• mit EIN/AUS-Schalter 

und Timerfunktion
• 80 LEDs warmweiß

warmweiß

Außenlichterkette oder Außenlichterschweif
• versch. Ausführungen
• mit 60 LEDs
• mit Dual-Timer
• Dimmfunktion mit 3 Stufen
• inkl. Batterien

LED Windlicht, 2er Set
• versch. Ausführungen
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

LED Lichterschweif
• versch. Ausführungen
• 200 LEDs, Länge ca. 1,9 m
• für Innen und Außen
• mit Timerfunktion, inkl. Netzteil

LED Lichterdraht 
mit 15 oder 20 LEDs
• versch. Ausführungen
• für den Innenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

– ohne Deko –

– ohne Deko –

– ohne Vase –

LED Papierstern
• versch. Ausführungen
• mit Dual-Timer
• inkl. Batterien

hängend

stehend

– ohne Vase –

/?&_2715135000auch 
online

/?&_2564038000auch 
online

/?&_2239002000auch 
online

/?&_2715136000auch 
online
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netto-online.deSamstag, 12.10.24 29
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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12.99
AktionLED Leuchtstern 

zum Aufhängen
• mit Ein- und Ausschalter
• Kabellänge: ca. 7,5 m
• mit Dual-Timer

für Innen und Außen

Maße: 
ca. 44 x 48 x 57 cm

Länge Laternen-
stab: ca. 49 cm

5.99
Aktion

Lampion-Set
• LED-Laternenstab und Lampion
• Batterien nicht enthalten 

(2 x AA Batterien)
• Ø ca. 25 cm

/?&_2715129000auch 
online

Laternenstab separat in 
deiner Filiale erhältlich

–10%

4.99

4.49

Aktion

Laternenstab separat in 

Laternen Bastelset
• versch. 

Ausführungen

WC Deckelbezug
• waschbar bei 30° C
• Material: 100% Polyester

7.99
Aktion

Maße: 
ca. 43 x 47 x 4 cm

LED Leuchtstäbe, 5er Set
• mit Dual-Timer, ideal zur 

Beleuchtung am Morgen 
und am Abend

• inkl. Batterien

Aktion
5er Set

7.99

LED Lichterkette, 1.000 LEDs
• 8 versch. Leuchtfunktionen
• mit Dual-Timerfunktion
• inkl. Fernbedienung und Aufrollhilfe 

zum einfachen Verstauen

19.99
Aktion

19.9919.9919.
Aktion

mit Dual-Timerfunktion
inkl. Fernbedienung und Aufrollhilfe 
zum einfachen Verstauen
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.10.24 –30
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Bastelartikel
• versch. Artikel rund um das 

Thema Weihnachtsbasteln

Pustestifte-Set, 16-teilig
• Set besteht aus: 

10 Pustestiften 
und 6 Schablonen

ab

3.99
Aktion

Artikel Preis
Bascetta-Stern Set 3.99
Adventskalender 
zum selber basteln 5.99

Aktion
16-teilig

4.99

LED glitzernde Leuchtfiguren
• mit Dual-Timer
• inkl. Knopfzellen (3x CR 2032)
• für den Innengebrauch geeignet

6.99
Aktion

LED glitzernde Leuchtfiguren
mit Dual-Timer
inkl. Knopfzellen (3x CR 2032)
für den Innengebrauch geeignet

LED glitzernde Leuchtfiguren

inkl. Knopfzellen (3x CR 2032)
für den Innengebrauch geeignet

je

2.99
Aktion

Klebeartikel
• vielseitige Klebeprodukte 

für jeden Bastelanlass

3x 8,2 g 
(121.55 / kg)

2x 21 g 
(71.19 / kg)

Glitter Glue 6x 10 ml 
(49.84 / l)

je

2.99
Aktion

Bastelbücher
• Förderung des logischen 

Denkens und der Feinmotorik

2.99
Aktion

Klebestift, 2 x 20 g
• lösungsmittelfrei
• schnell 

trocknend
(74.75 / kg)
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Samstag, 12.10.24 31
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Dauerbrenner mit Deckel
• Brenndauer: ca. 53 Stunden

Dauertiefpreis

18er Pack

1.79*

Duftrichtungen: Vanille,
Mango-Papaya, Kirsche

Beere, Magnolie

Kompoöllichter Nr. 3, 2er Pack
• Brenndauer: ca. 45 Stunden

Duftglas
• dekoratives Duftglas

mit hochwertigem
Duftkonzentrat

• Brenndauer ca. 
30 Stunden

Duftrichtungen: Vanille,
Mango-Papaya, Kirsche

Beere, Magnolie

1.95*

Dauertiefpreis

Duftrichtungen: Vanille,
Mango-Papaya, Kirsche

Beere, Magnolie

Duftstumpe
• mit hochwertigem 

Duftkonzentrat 
und ruhigem 
Brennverhalten

• Brenndauer ca. 
30 Stunden

Duftteelichter, 18er Pack
• mit hochwertigem Duftkonzentrat in Alu-Hüllen
• Brenndauer ca. 4 Stunden

Kompoöllichter Nr. 3, 2er Pack
Brenndauer: ca. 45 Stunden

MIT
DER ORT

MIT
DER ORT

LEUCHTENDENLEUCHTENDENLEUCHTENDEN
ANGEBOTEN.

0.89*

Dauertiefpreis

1.65*

Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

2er Pack

1.29*Außerdem erhältlich
in der Filiale 

Kompoölicher Nr. 6K
W
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



/?&_2165221000nur 
online

/?&_2550518000nur 
online

/?&_2660646000nur 
online
nur 
online

Boxspringbett 
Leona
• Samt-Bezug 

(50% Samt, 
35% Vliesstoff, 
15% Mesh-
Gewebe)

• Liegefläche ab 
ca. 140 x 200 cm

Traditionelle 
Sauna 
Vantaa
• 2 – 4 Personen Sauna-

kabine mit offener 
Glasfront

• 2 große Salzsteine 
für eine natürliche 
Luftfeuchtigkeit

• inkl. leistungsstarkem 
Ofen mit Saunasteinen

Online-Kracher
ab

1.499.–
UVP 1.999.–

–25%

Artikel Preis
ca. 120 x 120 mit 3,5 kW Saunaofen 1.499.-
ca. 150 x 140 mit 4,5 kW Saunaofen 1.799.-
ca. 175 x 140 cm mit 8 kW Saunaofen 1.999.-

Maße: ab ca. 
120 x 120 x 190 cm

pro Sitzung
bei 60 Min.

3,5
kW

ab ca.

inkl. LED-Beleuchtung 
im Kopfteil

auch im 4er Set 
erhältlich

ab

699.99
UVP 999.99

–30%

Schwingstuhl Vegas, 2er Set
• Bezug: 100% Cordgewebe 

oder Kunstleder (100% Polyurethan)

ab

79.99
UVP 129.99

–38%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

/?&_2565930003nur 
online

Mobile Massageliege
• klappbar und 

höhenverstellbar

99.99
Aktion

/?&_2170612000nur 
online

Ultraschall-Schmerz-
therapiegerät
• Medizinprodukt 

zur Mikromassage 
bei Gelenk- und 
Muskelschmerzen

• 2 Ultraschall-Modi: 
kontinuierlich & 
pulsierend

59.99
UVP 149.99

–60%

inkl. Kontaktgel

/?&_2612860000nur 
online

Relaxer Calgary L
• Material: 100% Rindsleder
• Maße: ca. 47 x 55 x 48 cm
• 130 kg Belastbarkeit

699.99
UVP 849.–

–17%

auch mit schwarzen 
Fuß erhältlich

/?&_2671423000nur 
online

2in1 Akku-
Handstaubsauger
• HEPA-Filter-

System zur 
Luftreinigung

• 40 Minuten 
Laufzeit

• inkl. Zubehör – 
Ladegerät, 
Halter & 
diverse 
Düsen

59.99
UVP 199.99

–70%

/?&_2593389001nur 
online

Kaffeevollautomat 
EC 9155 W
• Leistung: 

1400 Watt
• inkl. zahlreichem 

Zubehör

399.99
UVP 799.–

–50%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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3232 ab Samstag, ab Samstag, 05.10.2405.10.24

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de
!“§$%_Klickhand_stat_HeaderOnlineLinks_540x100.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

/?&_2165221000nur 
online

/?&_2550518000nur 
online

/?&_2660646000nur 
online
nur 
online

Boxspringbett 
Leona
• Samt-Bezug 

(50% Samt, 
35% Vliesstoff, 
15% Mesh-
Gewebe)

• Liegefläche ab 
ca. 140 x 200 cm

Traditionelle 
Sauna 
Vantaa
• 2 – 4 Personen Sauna-

kabine mit offener 
Glasfront

• 2 große Salzsteine 
für eine natürliche 
Luftfeuchtigkeit

• inkl. leistungsstarkem 
Ofen mit Saunasteinen

Online-Kracher
ab

1.499.–
UVP 1.999.–

–25%

Artikel Preis
ca. 120 x 120 mit 3,5 kW Saunaofen 1.499.-
ca. 150 x 140 mit 4,5 kW Saunaofen 1.799.-
ca. 175 x 140 cm mit 8 kW Saunaofen 1.999.-

Maße: ab ca. 
120 x 120 x 190 cm

pro Sitzung
bei 60 Min.

3,5
kW

ab ca.

inkl. LED-Beleuchtung 
im Kopfteil

auch im 4er Set 
erhältlich

ab

699.99
UVP 999.99

–30%

Schwingstuhl Vegas, 2er Set
• Bezug: 100% Cordgewebe 

oder Kunstleder (100% Polyurethan)

ab

79.99
UVP 129.99

–38%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

/?&_2461486001nur 
online

/?&_2511361000nur 
online

/?&_2524816000nur 
online

/?&_2690723000nur 
online

/?&_1989173000nur 
online

/?&_2649939000nur 
online

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

Bohr- und Schlag-
schrauber-Set 18 V 
SFMCK465D2T-QW
• max. Dreh-

moment 50 Nm
• max. Bohrleistung: 

13/35 mm (Stahl/Holz)
• inkl. 2x 18V 2Ah-Akkus

249.99
UVP 399.–

–37%

E-Mountainbike Z898 27,5"
• robuste 24-fach Schaltung
• hydraulische Scheibenbremsen

989.99
UVP 2.299.–

–56%
Reichweite 

bis zu ca. 150 km

Balkonkraftwerk
830W / 800W
• Ausgangsleistung: 

800 Watt
• steckerfertig, einfache 

Installation
• zwei Solarmodule 

mit 830 Watt 
Gesamtleistung

299.99
UVP 1.489.–

–79%

1.199.–
UVP 1.999.–

–40%
Reichweite 

bis zu ca. 80 km

Alurahmen mit 
Federgabel

StVZO-Zulassung

E-Faltrad F6 Fatbike 20"
• extra breite 

All-Terrain-Reifen
• 250W/85 

Nm Motor

Vierrad-Elektroroller J4000
• 1.000 Watt Motor
• bis 25 km/h
• inkl. Top-Case

129.99
UVP 179.–

–27%

1.899.–
UVP 2.499.–

–24%

Reichweite 
bis zu 45 km

3Aktion nur online gültig von 26.09.24 bis 31.10.24. Code für zwei Gratis-Monate Readly zu jeder Bestellung unter netto-online.de, danach 12 Monate Readly mit 20% Rabatt. Nur für Readly-Neukunden, einmalig pro Kunde nutzbar. Anschließend Übergang in ein Readly-Standardabonnement für 14,99 € pro Monat, monatlich kündbar. Vervielfältigung des Codes jeglicher Art nicht gestattet. Versand des Codes erfolgt ca. 2 Wochen nach Warenlieferung per Mail. Code einlösbar unter de.readly.com/nettoonline

bei jederbei jeder
BestellungBestellung3

22MonateMonate
gratisgratis

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Werkzeug-Trolley 
GWZT 500
• 500-teilig
• praktischer 

Rollkoffer aus 
Carbon-Stahl

Kundenbewertung

5
499 Bewertungen, 
Stand 09.09.2024/?&_2565930003nur 

online

Mobile Massageliege
• klappbar und 

höhenverstellbar

99.99
Aktion

/?&_2170612000nur 
online

Ultraschall-Schmerz-
therapiegerät
• Medizinprodukt 

zur Mikromassage 
bei Gelenk- und 
Muskelschmerzen

• 2 Ultraschall-Modi: 
kontinuierlich & 
pulsierend

59.99
UVP 149.99

–60%

inkl. Kontaktgel

/?&_2612860000nur 
online

Relaxer Calgary L
• Material: 100% Rindsleder
• Maße: ca. 47 x 55 x 48 cm
• 130 kg Belastbarkeit

699.99
UVP 849.–

–17%

auch mit schwarzen 
Fuß erhältlich

/?&_2596701000nur 
online

Akku-Staubsauger 3in1
• Akkulaufzeit: ca. 60 min
• inkl. zahlreichem Zubehör 

69.99
Aktion

/?&_2571029000nur 
online

Siebträger-
maschine
EC 685.M
• Leistung: 1350W
• Thermoblock

Heizsystem

149.99
UVP 199.–

–24%
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online32 ab Samstag, 05.10.24
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/?&_2461486001nur 
online

/?&_2511361000nur 
online

/?&_2524816000nur 
online

/?&_2690723000nur 
online

/?&_1989173000nur 
online

/?&_2649939000nur 
online

nur 
onlineonline

nur 
online

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

nur 
online

Bohr- und Schlag-
schrauber-Set 18 V 
SFMCK465D2T-QW
• max. Dreh-

moment 50 Nm
• max. Bohrleistung: 

13/35 mm (Stahl/Holz)
• inkl. 2x 18V 2Ah-Akkus

249.99
UVP 399.–

–37%

E-Mountainbike Z898 27,5"
• robuste 24-fach Schaltung
• hydraulische Scheibenbremsen

989.99
UVP 2.299.–

–56%
Reichweite 

bis zu ca. 150 km

Balkonkraftwerk
830W / 800W
• Ausgangsleistung: 

800 Watt
• steckerfertig, einfache 

Installation
• zwei Solarmodule 

mit 830 Watt 
Gesamtleistung

299.99
UVP 1.489.–

–79%

1.199.–
UVP 1.999.–

–40%
Reichweite 

bis zu ca. 80 km

Alurahmen mit 
Federgabel

StVZO-Zulassung

E-Faltrad F6 Fatbike 20"
• extra breite 

All-Terrain-Reifen
• 250W/85 

Nm Motor

Vierrad-Elektroroller J4000
• 1.000 Watt Motor
• bis 25 km/h
• inkl. Top-Case

129.99
UVP 179.–

–27%

1.899.–
UVP 2.499.–

–24%

Reichweite 
bis zu 45 km

3Aktion nur online gültig von 26.09.24 bis 31.10.24. Code für zwei Gratis-Monate Readly zu jeder Bestellung unter netto-online.de, danach 12 Monate Readly mit 20% Rabatt. Nur für Readly-Neukunden, einmalig pro Kunde nutzbar. Anschließend Übergang in ein Readly-Standardabonnement für 14,99 € pro Monat, monatlich kündbar. Vervielfältigung des Codes jeglicher Art nicht gestattet. Versand des Codes erfolgt ca. 2 Wochen nach Warenlieferung per Mail. Code einlösbar unter de.readly.com/nettoonline

bei jederbei jeder
BestellungBestellung3

22MonateMonate
gratisgratis

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Werkzeug-Trolley 
GWZT 500
• 500-teilig
• praktischer 

Rollkoffer aus 
Carbon-Stahl

Kundenbewertung

5
499 Bewertungen, 
Stand 09.09.2024

249.

/?&_2655564000nur 
online

Schimmel Dry-Set
• entzieht dem Schimmel die 

Feuchtigkeit (mittels Infrarot)
• kann in allen Räumen verwendet werden
• verbraucht weniger Strom als eine Glühbirne

ab

119.99
UVP 149.–

–20%

/?&_2378335000nur 
online

Überwachungskamera 
IN-9408 2K
• mit LAN und WLAN
• Nachtsicht 15 – 20 m

199.99
UVP 299.–

–33%
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3333*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.2 2 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt MultimediaLebensmittel

✔ kein Mindestbestellwert 

Überwachungskamera 

!“§$%_1324_31_QRCode_60x55.gif_60x55

!“§$%_Klickhand_stat_HeaderOnlineRechts_540x100.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

/?&_2165221000nur 
online

/?&_2550518000nur 
online

/?&_2660646000nur 
online

Boxspringbett 
Leona
• Samt-Bezug 

(50% Samt, 
35% Vliesstoff, 
15% Mesh-
Gewebe)

• Liegefläche ab 
ca. 140 x 200 cm

Traditionelle 
Sauna 
Vantaa
• 2 – 4 Personen Sauna-

kabine mit offener 
Glasfront

• 2 große Salzsteine 
für eine natürliche 
Luftfeuchtigkeit

• inkl. leistungsstarkem 
Ofen mit Saunasteinen

Online-Kracher
ab

1.499.–
UVP 1.999.–

–25%

Artikel Preis
ca. 120 x 120 mit 3,5 kW Saunaofen 1.499.-
ca. 150 x 140 mit 4,5 kW Saunaofen 1.799.-
ca. 175 x 140 cm mit 8 kW Saunaofen 1.999.-

Maße: ab ca. 
120 x 120 x 190 cm

pro Sitzung
bei 60 Min.

3,5
kW

ab ca.

inkl. LED-Beleuchtung 
im Kopfteil

auch im 4er Set 
erhältlich

ab

699.99
UVP 999.99

–30%

Schwingstuhl Vegas, 2er Set
• Bezug: 100% Cordgewebe 

oder Kunstleder (100% Polyurethan)

ab

79.99
UVP 129.99

–38%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

/?&_2461486001nur 
online

/?&_2511361000nur 
online

/?&_2524816000nur 
online

/?&_2690723000nur 
online

/?&_1989173000nur 
online

/?&_2649939000nur 
online

nur 
onlineonline

nur 
online

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

nur 
online

Bohr- und Schlag-
schrauber-Set 18 V 
SFMCK465D2T-QW
• max. Dreh-

moment 50 Nm
• max. Bohrleistung: 

13/35 mm (Stahl/Holz)
• inkl. 2x 18V 2Ah-Akkus

249.99
UVP 399.–

–37%

E-Mountainbike Z898 27,5"
• robuste 24-fach Schaltung
• hydraulische Scheibenbremsen

989.99
UVP 2.299.–

–56%
Reichweite 

bis zu ca. 150 km

Balkonkraftwerk
830W / 800W
• Ausgangsleistung: 

800 Watt
• steckerfertig, einfache 

Installation
• zwei Solarmodule 

mit 830 Watt 
Gesamtleistung

299.99
UVP 1.489.–

–79%

1.199.–
UVP 1.999.–

–40%
Reichweite 

bis zu ca. 80 km

Alurahmen mit 
Federgabel

StVZO-Zulassung

E-Faltrad F6 Fatbike 20"
• extra breite 

All-Terrain-Reifen
• 250W/85 

Nm Motor

Vierrad-Elektroroller J4000
• 1.000 Watt Motor
• bis 25 km/h
• inkl. Top-Case

129.99
UVP 179.–

–27%

1.899.–
UVP 2.499.–

–24%

Reichweite 
bis zu 45 km

3Aktion nur online gültig von 26.09.24 bis 31.10.24. Code für zwei Gratis-Monate Readly zu jeder Bestellung unter netto-online.de, danach 12 Monate Readly mit 20% Rabatt. Nur für Readly-Neukunden, einmalig pro Kunde nutzbar. Anschließend Übergang in ein Readly-Standardabonnement für 14,99 € pro Monat, monatlich kündbar. Vervielfältigung des Codes jeglicher Art nicht gestattet. Versand des Codes erfolgt ca. 2 Wochen nach Warenlieferung per Mail. Code einlösbar unter de.readly.com/nettoonline

bei jederbei jeder
BestellungBestellung3

22MonateMonate
gratisgratis

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Werkzeug-Trolley 
GWZT 500
• 500-teilig
• praktischer 

Rollkoffer aus 
Carbon-Stahl

Kundenbewertung

5
499 Bewertungen, 
Stand 09.09.2024

249.

/?&_2655564000nur 
online

Schimmel Dry-Set
• entzieht dem Schimmel die 

Feuchtigkeit (mittels Infrarot)
• kann in allen Räumen verwendet werden
• verbraucht weniger Strom als eine Glühbirne

ab

119.99
UVP 149.–

–20%

/?&_2378335000nur 
online

Überwachungskamera 
IN-9408 2K
• mit LAN und WLAN
• Nachtsicht 15 – 20 m

199.99
UVP 299.–

–33%
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33*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.2 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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/?&_2608620000nur 
online

/?&_2165800000nur 
online

/?&_2165108000nur 
online

/?&_2698963000nur 
online

nur 
online

Infrarotkabine 
KINGSTON
• aus hochwertigem 

Hemlock Tannenholz
• ab 3 Vollspektrumstrahler 

& 4 Karbonstrahler
• Farblichttherapie

ab

1.399.–
UVP 2.199.–

–36%
Artikel Preis

90 x 90 x 190 cm 1.399.–
130 x 105 x 190 cm 1.699.–

Apple iPhone 12 mini oder 13 Pro
• verfügbar

mit 64 GB,
256 GB
oder 1 TB
Speicher

Online-Kracher

1.999.–
UVP 3.299.–

–39%

online
nur 
online 69.99

UVP 119.99

–41%

Racing 
Schreib-
tischstuhl 
Montreal
• ergono-

misch
• höhen-

verstell-
bar & 
kippbar

Würfel Saunahaus Louisa
• aus nordischer Fichte
• 38mm Wandstärke
• Steck-Schraubsystem - kein 

herkömmliches Nach-
ziehen nötig

• inkl. Massiv-
holzfußboden, 
Dacheindeckung, 
Ofenschutz und 
Saunaofen

Maße: ca. 
199 x 175 x 205 cm

ab

449.99
UVP 699.–

–35%

pro Sitzung 
bei 60 Min.

9,0
kW

ca.

pro Sitzung 
bei 60 Min.

1,8
kW

ca.

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

/?&_2465078000nur 
online

7-Zonen-Matratze Miran Top T
• Haus & Garten Testurteil sehr Gut 

1,4, Ausgabe 06/2022, getestet 
in 90 x 200 cm, Härtegrad 3, 
www.haus-garten-test.de

• Bezug: 100% Polyester

ab

189.99
UVP 599.–

–68%

– in versch. 
Größen erhältlich –

/?&_2655839000nur 
online

ab

229.90
UVP 299.99

–23%

Apple Watch 
versch. Modelle
• von Apple 

zertifizierte 
Refurbished 
Ware

• 12 Monate 
Gewähr-
leistung /?&_2238055000nur 

online

Gasheizung GS42US
• Leistung: 

bis zu 
4.200 W

• 3-Stufen-
Wärme-
Regler 
für flexible 
Wärme

79.99
UVP 149.99

–46%

/?&_2194108000nur 
online

auch mit Schub-
laden erhältlich

Kinderbett Marli
• Liegefläche: ab ca. 80 x 160 cm
• inkl. Lattenrost

ab

129.99
UVP 249.99

–48%

1 Bisheriger 30-Tage-BestpreisArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia
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/?&_2524368000nur 
online
nur 
online

Outdoor Whirlpool Oasis
• ca. 620 Liter Outdoor Whirlpool für 3 Personen
• winterfest und mit Gefrierschutzsensor
• inkl. Thermoabdeckung und wahlweise mit Treppe

Online-Kracher
ab

2.999.–
UVP 5.499.–

–45%

Maße Whirlpool: 
ca. 210 x 160 x 80 cm

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kundenbewertung

5.0
18 Bewertungen, 
Stand 02.09.24

/?&_2709899000nur 
online
nur 
online 3.899.–

UVP 5.799.–

–32%

E-Roller 
Deisla 
DS3-25
• integrier-

tes Dach
• Wetter-

schutz
• auto-

matischer 
Scheiben-
wischer

/?&_2163960000nur 
online

Bierzeltgarnitur, 3-teilig
• wetterfest, UV-beständig 

& leicht abwaschbar
• versch. Ausführungen

ab

89.99
UVP 129.99

–30%
Maße Tisch: ca. 
170 x 46 x 77 cm 
Maße Bänke: ca. 
170 x 23 x 47 cm

/?&_2553363000nur 
online

Radwechselset, 11-teilig
• Qualitäts-Drehmoment 

(40-210 Nm)
• inkl. Zubehörset und 

Aufbewahrungsbox

79.99
UVP 129.–

–37%

/?&_2553360000nur 
online

Rangierwagenheber 
SUV 3,0 t
• hydraulisch verstellbare Hubhöhe
• hochwertige Stahlrollen
• inkl. Höhenadapter mit 

Zusatzgewinde

89.99
UVP 129.–

–30%

/?&_2553362000nur 
online

Reifenregal
• 4 Reifen 

mit Ø bis 
zu 66 cm / 
Breite bis 
250 mm

• max. 
Trag-
fähigkeit 
120 kg

49.99
UVP 69.99

–28%

/?&_2476582000nur 
online

E-SUV C5 Centro, 27,5"
• mit hydraulischer 

Scheibenbremse
• 70NM starker XCruise V7 

Mittelmotor

1.699.-
UVP 2.999.–

–43%
Reichweite bis 
zu ca. 130 km

/?&_2164941000nur 
online
nur 
online 79.99

UVP 179.99

–55%

Partyzelt mit Dach & Seitenwänden
• einfacher Aufbau mit Stecksystem 

& Zubehör
• stabile 

Standfüße, 
Abspannseite 
& Heringe

Maße: ca. 3 x 6 m

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



funny-frisch Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g
(7.40 / kg)

1.11*

1.991

–44%
/?&_444146auch 

online

Gurken
Spanien/
Niederlande, 
Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Tafelspitz vom Jungbullen
vakuumverpackt, 
ca. 1,2 kg

Warsteiner 
Premium 
Pilsener
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.05 / l)

Aktion
pro kg

9.99*

Dallmayr 
Home Barista
ganze 
Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

10.49
Aktion

9.99
Aktion

Wochenend

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, Samstag, 12.10.2412.10.24

gültig von Donnerstag, 10.10.24 – Samstag, 12.10.24

SubbaDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, Donnerstag, 10.10.24 –10.10.24 –3434
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DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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0.66*

1.291

–48%

 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Gurken 0.99Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Gurken 0.99

!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

funny-frisch Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g
(7.40 / kg)

1.11*

1.991

–44%
/?&_444146auch 

online

gekühlt

XXL

gekühlt

Actimel
versch. Sorten
14 x 100 g
(2.49 / kg)

Müller Joghurt 
mit der Ecke
versch. Sorten, 
113 g – 150 g
(2.33 – 3.10 / kg)

Maggi 5 Minuten 
Terrine
versch. 
Sorten
41 g – 76 g
(10.39 – 19.27 /
kg)

Kuschelweich 
Weichspüler
versch. Sorten
1 Liter0.35*

0.791

–55%

0.79*

1.491

–46%

1.49*

1.991

–25%

–50%
14 x 100 g

3.49
UVP 6.98

/?&_2705983000auch 
online

Gurken
Spanien/
Niederlande, 
Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, HKl. A
2 kg 
(3.- / 
kg)

–25%
2 kg

5.99
7.991

XXL

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

Dallmayr 
Home Barista
ganze 
Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

9.99
Aktion

König 
Pilsener
24 x 0,33
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.42  
(1.26 / l)

9.99
15.841

–36%

0.69*

1.391

–50%

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24

gültig von Donnerstag, 10.10.24 – Samstag, 12.10.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 10.10.24 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Schenkel 5.99, 
Gurken 0.99

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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funny-frisch Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g
(7.40 / kg)

1.11*

1.991

–44%
/?&_444146auch 

online

gekühlt

XXL

gekühlt

Actimel
versch. Sorten
14 x 100 g
(2.49 / kg)

Müller Joghurt 
mit der Ecke
versch. Sorten, 
113 g – 150 g
(2.33 – 3.10 / kg)

Maggi 5 Minuten 
Terrine
versch. 
Sorten
41 g – 76 g
(10.39 – 19.27 /
kg)

Kuschelweich 
Weichspüler
versch. Sorten
1 Liter0.35*

0.791

–55%

0.79*

1.491

–46%

1.49*

1.991

–25%

–50%
14 x 100 g

3.49
UVP 6.98

/?&_2705983000auch 
online

Freixenet Carta 
Premium 
Sparkling Wine
versch. Sorten
0,75 Liter
(5.92 / l)

4.44*

6.491

–31%

Kindermütze, Sweatshirt, 
Sweathose oder
Pyjama 2 tlg.

je

7.99
UVP 12.95

–38%

Onesize

Größen: 
98/104 – 
122/128

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.10.24

gültig von Donnerstag, 10.10.24 – Samstag, 12.10.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 10.10.24 – 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Maggi 5 Minuten Terrine 1.11

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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MIT
DER ORTDER ORT

SAFTIGENSAFTIGEN
ANGEBOTEN.

hohe Süße ideal für
Snacking oder Aceto

Balsamico

Pflaumen dunkel
Italien/Spanien, Kl. I, 1 kg Schale

1.99*

2.991

–33%

Birnen
Belgien/Niederlande, 
Kl. I, 1 kg Schale

1.79*

2.291

–21%

Zespri Kiwi grün
Neuseeland, Kl. I
Stück

0.44*

Aktion

Kopfsalat
Deutschland, Kl. I
Stück

unverpackt

0.88*

0.991

–11%

Paprika Mix
Niederlande/Spanien, Kl. I
500 g Packung
(2.58 / kg)

2.49*

Aktion

Herbsttulpen
ca. 35 cm lang, 
versch. Farben
Bund

Herbsttulpen

EINGETROFFENEINGETROFFEN
FRISCH

Herbsttulpen
ca. 35 cm lang, 
versch. Farben

Herbsttulpen

EINGETROFFENEINGETROFFEN

1.29*

1.791

–27%

2.99*

Aktion

FRISCH

Mini Cherryrispentomaten
Niederlande, Kl. I
200 g Schale
(12.45 / kg)

Zespri Kiwi grün
Neuseeland, Kl. I
StückStück

unverpackt

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 10.10.24 – Samstag, 12.10.24

Samstag, 12.10.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 10.10.24 –36
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paprika Mix 1.29, 
P� aumen dunkel 2.22, Birnen 1.89

Obst &
Gemüse
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Fitness Trainingsgeräte
• inkl. Gebrauchsanweisung
• Unterarmtrainer, Expander 

oder Liegestützgriffe, 2er Set

– Modellbeispiel –

S P I R I T

Unterarmtrainer stufen-
los einstellbar, Maße: 
ca. 14,5  x 9,8 x 2,3cm

Faszienrolle mit Noppen
• zur einfachen Massage der 

MuskelfaszienS P I R I T

ab

4.99
Aktion

Liegestützgriffe, 
2er Set:  mit 
Anti-Rutsch-

Griffen,  Maße: 
je ca. 21 x 14 x 

12 cm

Expander: mit drei dehnbaren 
Seilen, Länge: ca. 67 cm

 je

3.99
Aktion

Artikel Preis
Faszienrolle klein 4.99
Faszienrolle groß 7.99

Maße klein: 
Ø ca. 10 x 30 cm

Maße groß: 
Ø ca. 14 x 33 cm

Damen oder 
Herren T-Shirt
• verschiedene 

Ausführungen

Größen Herren: 
M – XXL

Größen Damen: S – XL 4.99
UVP 22.95

–78%

Herren Sweatanzug
• Hose mit elastischem Bund 

und Kordel in der Taille
• seitlich offene Taschen an 

Jacke und Hose

Größen: 
M – XXL

24.99
UVP 59.99

–58%

/?&_2253929000auch 
online

Herren Retroshorts, 2er Pack
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Bund

Größen: 
S – XXL

–16%
2er Pack

14.99
UVP 17.99

/?&_2716183000auch 
online

Herren Trainingshose „Squadra“
• angenehmer Tragekomfort
• aus funktionellem Material

29.99
UVP 45.–

–33%

Größen: M – XL

Herren Trainingshose „Squadra“

/?&_2360173000auch 
online

Herren Steppjacke
• wärmeisolierend und wattiert
• mit 2 Reiß-

verschluss-
taschen
vorne 
und 
Steh-
kragen

24.99
UVP 59.99

–58%
Größen: 
M – XL

/?&_2398829000auch 
online

Damen oder Herren 
Sweathose oder Leggings
• verschiedene 

Ausführungen

Größen Herren: 
M – XXL

Größen 
Damen: S – XL 

9.99
UVP 39.95

–74%

netto-online.de

gültig von Donnerstag, 10.10.24 – Samstag, 12.10.24

Samstag, 12.10.24
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Hkw4124_HeOsWeHHSB_Basis_37_GaZHeZ_37   37Hkw4124_HeOsWeHHSB_Basis_37_GaZHeZ_37   37 24.09.24   09:3824.09.24   09:38



Ganzes 
Hähnchen
frisch, ohne 
Hals und Innereien
ca. 1,4 kg

Tintenfischringe
im Backteig, 400 g
(9.98 / kg)

Schweine-Rücken
mit Schwarte, ohne Knochen, 
vakuumverpackt, ca. 1,7 kg

3.99
Aktion

Aktion
pro kg

3.79

Aktion
pro kg

4.49

Kochhinterschinken
saftig
200 g (6.95 / kg)

Currywurst
nach Bockwurst Art
540 g
(6.46 / kg)

1.39*

1.591

–12%

3.49*

3.991

–12%

Mettenden
geräuchert, 300 g
(8.30 / kg)

Cloppenburg,
Niedersachsen
Cloppenburg,
Niedersachsen

Nortrup,
NiedersachsenNiedersachsen2.49*

2.991

–16%

Falsches Filet vom Irischen Weiderind
mindestens 180 Tage Weidehaltung,
vakuumverpackt, ca. 1,4 kg

Aktion
pro kg

9.49

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 10.10.24 – Samstag, 12.10.24

Samstag, 12.10.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 10.10.24 –38
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mettenden 2.49, 
Kochhinterschinken 1.39

Fleisch & 
Wurst

JEDEM

DER ORT,DER ORT,
PREIS

JEDEM

DER ORT,DER ORT,
AN DEM DER PREIS

SCHMECKT.
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Müller Milch Reis
versch. Sorten
200 g (1.95 / kg)

Prima Menü Snackfood
versch. Sorten
300 – 350 g
(7.11 – 8.30 / kg)

Feinkostsalate
versch. Sorten
400 g (3.23 / kg)

tiefgekühlt

Chicken Nuggets
mit Süß-Sauer und
Curry Sauce 
300 g
(6.63 / kg)

tiefgekühlt

Milram frischer Schmand
zum Kochen, Backen und Verfeinern
250 g
(4.44 / kg)

1.11*

1.491

–25%

1.29*

1.491

–13%

1.99*

2.291

–13%

0.39*

0.891

–56%

Neubörger,
NiedersachsenNiedersachsen

2.49*

2.791

–10%

Gouda Jung
Stück, 450 g
(6.20 / kg)

2.79*

3.691

–24%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 10.10.24 – Samstag, 12.10.24

Samstag, 12.10.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 10.10.24 – 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Müller Milch Reis 0.44

Kühlregal & 
Tiefkühlung

JEDEM

DER ORT,
PREISAN DEM DER
SCHMECKT.
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Wasa Multipack 
Käse & Sandwich
Stück

1.99
Aktion

Gifflar 
Zimtröllchen
260 g (7.65 / kg)

Teekanne 
Ländertee
versch. 
Sorten
36 – 55 g
(28.91 – 
44.17 / kg)

1.59*

2.291

–30%

Marabou Doppelrolle
versch. Sorten, 134 g
(16.34 / kg)

2.19*

Aktion

1.99
Aktion

DER ORT
MIT SKANDINAVISCHEN

KÖSTLICHKEITEN.

Larsen 
Wildlachs
versch. 
Sorten
200 g
(9.95 / kg)

Tillman’s 
Köttbular
500 g (7.98 / kg)

Linie Aquavit
41,5% Vol.
0,7 Liter
(21.41 / l)

14.99
Aktion

Faxe 
Premium 
Lagerbier
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(1.49 / l)

Aktion
1 Liter

1.49*

XXL

Glas

GRATIS

auch 
online

1.99*

Aktion

tiefgekühlt

DER ORT
MIT SKANDINAVISCHEN

KÖSTLICHKEITEN.

3.99
Aktion

P&W Hot Dog 
Ketchup oder 
Senf
versch. Sorten
275 – 285 g
(4.53 – 4.69 / kg)

Schwedisches Hafergebäck
versch. Sorten, 525 – 630 g
(5.22 – 6.27 / kg)

1.29*

Aktion

Christians Grød 
Dänische 
Dessertsauce
mit Vanille-
geschmack
500 ml
(2.58 / l)

1.29
Aktion

3.29*

3.991

–17%

Castello 
Käsescheiben
versch. Sorten
150 g
(13.27 / kg)

gekühlt

1.99*

Aktion
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 10.10.24 – Samstag, 12.10.24

Samstag, 12.10.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 10.10.24 –40
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Wasa Multipack 
Käse & Sandwich
Stück

1.99
Aktion

Gifflar 
Zimtröllchen
260 g (7.65 / kg)

Teekanne 
Ländertee
versch. 
Sorten
36 – 55 g
(28.91 – 
44.17 / kg)

1.59*

2.291

–30%

Marabou Doppelrolle
versch. Sorten, 134 g
(16.34 / kg)

2.19*

Aktion

1.99
Aktion

DER ORT
MIT SKANDINAVISCHEN

KÖSTLICHKEITEN.

Larsen 
Wildlachs
versch. 
Sorten
200 g
(9.95 / kg)

Tillman’s 
Köttbular
500 g (7.98 / kg)

Linie Aquavit
41,5% Vol.
0,7 Liter
(21.41 / l)

14.99
Aktion

Faxe 
Premium 
Lagerbier
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(1.49 / l)

Aktion
1 Liter

1.49*

XXL

GlasGlas

GRATIS

auch 
online

1.99*

Aktion

tiefgekühlt

DER ORT
MITMIT SKANDINAVISCHENSKANDINAVISCHEN

KÖSTLICHKEITEN.

3.99
Aktion

Christians Grød 
Rote Grütze
Sauerkirsche 
oder Erdbeere
500 g
(2.98 / kg)

1.49
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 10.10.24 – Samstag, 12.10.24

Samstag, 12.10.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 10.10.24 – 41
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Kinderquark
versch. Sorten
12 x 60 g (2.49 / kg)

Tiefseeschatz
panierte
Fischfiguren
300 g
(7.97 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

Milch und Haselnuss Dessert
4 x 100 g (2.48 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

2.39
Dauertiefpreis

Schokoladen Bonbons
210 g
(10.43 / kg)

gekühlt

gekühlt

Knusper Dinos
paniert, 400 g (6.98 / kg)

tiefgekühlt 2.79*

Dauertiefpreis

2.19*

Dauertiefpreis

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

tiefgekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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gültig am Freitag, 
11.10.24

auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 25 Euro, 
30 Euro bzw. 35 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. 
Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf – kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. 
Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseer-
zeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von 
Netto Marken-Discount.

9 941218 854775

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/ 
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

gültig am Freitag, 11.10.24gültig am Freitag, 11.10.24

FREITAGFREITAG
PUNKTE

ab 25 € 
Einkaufswert

30
Zusatz-Punkte

ab 30 € 
Einkaufswert

60
Zusatz-Punkte

ab 35 € 
Einkaufswert

90
Zusatz-Punkte

30
Zusatz-Punkte
ab 25 € Einkaufswert

60
Zusatz-Punkte
ab 30 € Einkaufswert

90
Zusatz-Punkte
ab 35 € Einkaufswert

FREITAG ISTFREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

FREITAGFREITAG
PUNKTE

Vom 07.10. – 12.10.24
2  Punktegutschrift ca. 4 Wochen nach Aktionsende. Ausgenommen von der Punkteeinlösung sind Einkäufe, die Prepaidprodukte, Geschenkkarten und Gutscheine enthalten. 

Nur gültig bei angemeldeter DeutschlandCard. Höhe der eingelösten Punkte - bei Teilnahme mit der Netto-App - frei wählbar. Teilnahme direkt an der Kasse oder mit der App möglich.

5%%
Punkte einlösen und 

zurückerhalten2

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online4242
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gültig am Freitag, 11.10.24gültig am Freitag, 11.10.24

90
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!“§$%_4erFeld_quer_PuFr.gif_540x400_https://www.netto-online.de/deutschlandcard/index.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=DeutschlandCard

gültig am Freitag, 
11.10.24

auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 25 Euro, 
30 Euro bzw. 35 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. 
Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf – kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. 
Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseer-
zeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von 
Netto Marken-Discount.

9 941218 854775

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/ 
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

gültig am Freitag, 11.10.24gültig am Freitag, 11.10.24

FREITAGFREITAG
PUNKTE

ab 25 € 
Einkaufswert

30
Zusatz-Punkte

ab 30 € 
Einkaufswert

60
Zusatz-Punkte

ab 35 € 
Einkaufswert

90
Zusatz-Punkte

30
Zusatz-Punkte
ab 25 € Einkaufswert

60
Zusatz-Punkte
ab 30 € Einkaufswert

90
Zusatz-Punkte
ab 35 € Einkaufswert

FREITAG ISTFREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

FREITAGFREITAG
PUNKTE

Vom 07.10. – 12.10.24
2  Punktegutschrift ca. 4 Wochen nach Aktionsende. Ausgenommen von der Punkteeinlösung sind Einkäufe, die Prepaidprodukte, Geschenkkarten und Gutscheine enthalten. 

Nur gültig bei angemeldeter DeutschlandCard. Höhe der eingelösten Punkte - bei Teilnahme mit der Netto-App - frei wählbar. Teilnahme direkt an der Kasse oder mit der App möglich.

5%%
Punkte einlösen und 

zurückerhalten2

gültig am Freitag, 11.10.24
NETTO-TAG!

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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gültig am Freitag, 
11.10.24

auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 25 Euro, 
30 Euro bzw. 35 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. 
Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf – kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. 
Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseer-
zeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von 
Netto Marken-Discount.

9 941218 854775

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/ 
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

gültig am Freitag, 11.10.24

FREITAG
PUNKTE

ab 25 € 
Einkaufswert

30
Zusatz-Punkte

ab 30 € 
Einkaufswert

60
Zusatz-Punkte

ab 35 € 
Einkaufswert

90
Zusatz-Punkte

30
Zusatz-Punkte
ab 25 € Einkaufswert

60
Zusatz-Punkte
ab 30 € Einkaufswert

90
Zusatz-Punkte
ab 35 € Einkaufswert

FREITAG IST

Vom 07.10. – 12.10.24Vom 07.10. – 12.10.24

Punkte einlösen 
und zurückerhalten2

2  Punktegutschrift ca. 4 Wochen nach Aktionsende. Ausgenommen von der Punkteeinlösung sind Einkäufe, die Prepaidprodukte, Geschenkkarten und Gutscheine enthalten. 
Nur gültig bei angemeldeter DeutschlandCard. Höhe der eingelösten Punkte - bei Teilnahme mit der Netto-App - frei wählbar. Teilnahme direkt an der Kasse oder mit der App möglich.

5%

gültig am Freitag, 11.10.24
NETTO-TAG!

Valensina
Saft oder Nektar, 
versch. Sorten
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

1.24*

2.491

–50%gekühlt

Popp Brotaufstrich
versch. Sorten
120 – 150 g
(5.93 – 7.42 / kg)

0.89*

1.791

–50%

KitKat, Lion oder Smartis Minis
187 g – 234 g (8.08 – 10.11 / kg)

1.89*

3.791

–50%

Schinken-Krustenbraten
vom Schwein, mit Schwarte, gepökelt, 
vakuumverpackt, ca. 1,6 kg

5.49
UVP 10.99

pro kg

–50%

Herford,
Nordrhein-
Westfalen
Nordrhein-
Westfalen

99.99
UVP 199.99

–50%

32" 
(81 cm)

Coocaa 32 Zoll LED-TV HD 
32CNTF2NZ
• Auflösung 1366 x 768
• Triple Tuner DVB-C/T2/S2
• Anschlüsse: 2x HMDI, 1x USB

/?&_2715133000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 43
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

–50%

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM
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Knorr Fix
versch. Sorten
28 – 100 g
(3.90 – 
13.93 / kg)

0.39*

0.991

–60%

XXL

Ramazzotti Amaro 
Kräuterlikör oder 
Limoncello Zitronenlikör
29 – 30% Vol.
0,7 Liter
(13.49 / l)

Cola-Mix oder Cola-Mix Zero
koffeinhaltig, 20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10 (0.60 / l)

Gulasch vom Rind
zart und saftig
750 g
(9.99 / kg)

XXL

7.49*

750 g

Aktion

9.44
13.991

–32%

5.99
8.491

–29%

Apfel rot
Deutsch-
land, 
Kl. II
3 kg 
Beutel 
(1.16 / kg)

3.49*

3 kg Beutel

Aktion

z. B. Alcojet Tauschzylinder
• reicht für bis zu 60 Liter 

sprudelndes Wasser
• 425 g CO2 (10.56 / kg)

ab

4.49
5.991

–25%
Artikel Preis Grundpreis

Alcojet-Tausch-
zylinder (blau) 4.49 10.56 / kg

CQC-Tausch-
zylinder (pink) 5.99 14.09 / kg

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-HaidhofFilialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-HaidhofOnlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Ar
tik

el
 m

it 
di

es
em

 H
in

w
ei

s s
in

d 
im

 A
kt

io
ns

ze
itr

au
m

 a
uc

h 
be

st
el

lb
ar

 u
nt

er
 n

et
to

-o
nl

in
e.

de
.

Ar
tik

el
 m

it 
di

es
em

 H
in

w
ei

s s
in

d 
im

 A
kt

io
ns

ze
itr

au
m

 a
uc

h 
be

st
el

lb
ar

 u
nt

er
 n

et
to

-o
nl

in
e.

de
.

Pre
ise

 (in
kl. 

Mw
St.

) u.
 Ve

rka
ufs

ein
hei

ten
 (S

tüc
kza

hl/
Me

nge
nei

nh
eit)

 kö
nn

en 
abw

eic
hen

, zz
gl. 

Ver
san

dko
ste

n. K
onk

ret
e A

nga
ben

 hie
rzu

 fin
den

 Sie
 be

im 
jew

eili
gen

 Ar
tik

el i
m O

nlin
e-S

hop
.

o
nl

in
e

4444

K
W

 4
1 

/ 
P

o
S

uS
B

 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Fix 0.44, Cola-Mix oder Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Fix 0.44, Cola-Mix oder 
Cola-Mix Zero 6.49Cola-Mix Zero 6.49

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
12.10.24
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Knorr Fix
versch. Sorten
28 – 100 g
(3.90 – 
13.93 / kg)

0.39*

0.991

–60%

XXL

Ramazzotti Amaro 
Kräuterlikör oder 
Limoncello Zitronenlikör
29 – 30% Vol.
0,7 Liter
(13.49 / l)

9.44
13.991

–32%

XXL
Gulasch vom Rind
zart und saftig
750 g
(9.99 / kg)

7.49*

750 g

Aktion

Sawell Mineralwasser
Laut, Leise oder Still, 12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 4.50
(0.25 / l)

2.99
3.991

–25%

Apfel rot
Deutsch-
land, 
Kl. II
3 kg 
Beutel 
(1.16 / kg)

3.49*

3 kg Beutel

Aktion

Sawell Mineralwasser

z. B. Alcojet Tauschzylinder
• reicht für bis zu 60 Liter 

sprudelndes Wasser
• 425 g CO2 (10.56 / kg)

ab

4.49
5.991

–25%
Artikel Preis Grundpreis

Alcojet-Tausch-
zylinder (blau) 4.49 10.56 / kg

CQC-Tausch-
zylinder (pink) 5.99 14.09 / kg

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Fix 0.44

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
12.10.24
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KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 
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Tampons 
Normal
80er

2.75*

Dauertiefpreis
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



!“§$%_Klickhand_stat_RM_260x315.gif_260x315_https://www.netto-reisen.de/code/NSAWW2410!“§$%_Klickhand_stat_RM_260x315.gif_260x315_https://www.netto-reisen.de/code/NEL3110

!“§$%_Klickhand_stat_RM_260x315.gif_260x315_https://www.netto-reisen.de/code/NEU3110

!“§$%_Klickhand_dyn_ReisenHeader_565x60.gif_565x60_https://www.netto-reisen.de

!“§$%_Klickhand_stat_RM_260x315.gif_260x315_https://www.netto-reisen.de/code/COP019

netto-reisen.de

5 Nächte

4 Nächte

4 Nächte

3 Nächte

699.-
p. P. ab 

777.-
p. P. ab 

249.50*

p. P. ab 

289.-
p. P. ab 

Getränkepaket 
i. W. v. 125 € geschenkt

Inkl. Besuch der 
Vatikanischen Museen

Inkl. Erlebnisrund-
fahrt Dolomiten

Silbertherme 
mit Thermalwasser-

becken

Zur Tulpenblüte nach Holland
6-tägige Flusskreuzfahrt ab Köln
• 5 Nächte in der gebuchten Kabinenkategorie
• All Inclusive
• Exklusives Showprogramm 

an Bord

Städte-Erlebnis Rom
5-tägige Flugreise
• Inkl. Flug und Transfer
• 4 Nächte im DZ
• Frühstück
• Inkl. Ausflugsprogramm

Dolomiten & Südtirol
5-tägige Busreise
• An- und Abreise im modernen, 

klimatisierten Fernreisebus
• 4 Nächte im DZ
• Frühstück 
• Ausflugsprogramm

Sachsen – Erzgebirge
Santé Royale Hotel & Gesundheitsresort 
Warmbad Wolkenstein ****  
• 3 Nächte im DZ
• Halbpension
• Tägl. Eintritt in die Silbertherme 

i. W. v. 26.50 € p.P./Tag

 0228 – 71 002 897

 06196 – 78 00 333

 06196 – 78 00 333

 04152 – 906 9070

Reisecode:
COP019

Reisecode:
NEL3110

Reisecode:
NEU3110

Reisecode:
NSAWW2410

Tulpenblüte

Eindrucksvoller Petersplatz

Dolomiten

Santé Royale Hotel & Gesundheitsresort 
Warmbad Wolkenstein

 Bild: © f11photo/stock.adobe.com

 Bild: © Frank_Lee/GettyImages
NETTO-REISEN.DE

500
Zusatz-Punkte

500
Zusatz-Punkte


